
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo na provedení stavebních prací na „Přístavba multifunkčního objektu 

domu s pečovatelskou službou Bílina“ (dále jen „dodatek“) 

 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Město Bílina  

sídlo:     Břežánská 50/4, 418 01 Bílina   

IČ:     00266230     

DIČ:     CZ00266230 

zastoupený:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města

   

(dále jen „objednatel“)  

  

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. 

sídlo: čp. 600, 431 59 Vysoká Pec 

IČ:          61538213 

DIČ:         CZ61538213 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. 

C7746  

zastoupení pro věci smluvní:   Miroslav Štýbr, jednatel  

zastoupení pro věci technické: Ing. Milan Karfík 

telefon:                              474687068 

email:             info@mq.cz 

bankovní spojení:           KB a.s. 

číslo účtu:          3293310267/0100 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na „Přístavba multifunkčního objektu domu 

s pečovatelskou službou Bílina“ uzavřené dne 25. 02. 2020 (dále jen „smlouva“), a to z důvodu 

opravy chybně stanovené sazby DPH. Dle § 48 zákona č. 235/2004 o DPH se použije sazba DPH 

v první snížené sazbě (tj. 15 %). 

 

I. Účel a předmět dodatku 

V souladu s ustanovením čl. XVII odst. 17.2. smlouvy o dílo uzavřené dne 25.02.2020 se smluvní 

strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

 

I.1. Původní znění článku V. odst. 5.1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet (příloha č. 1), který 

je součástí nabídky zhotovitele a který tvoří přílohu této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento 

rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.  



 

 

Stránka 2 z 2 

 

Cena za provedení díla dle rozpočtu (dle přílohy č. 1) bez DPH činí 11 458 492,29 Kč. 

(slovy: jedenáctmilionůčtyřistapadesátosmtisícčtyřistadevadesátdva korun českých dvacetdevět 

haléřů) 

15 % DPH   1 718 773,84 Kč 

(slovy: jedenmilionsedmsetosmnácttisícsedmsetsedmdesáttři korun českých osmdesátčtyři 

haléřů) 

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 13 177 266,13 Kč 

(slovy: třináctmilionůjednostosedmdesátsedmtisícdvěstěšedesátšest korun českých třináct 

haléřů) 

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové 

ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné. 

 

I.2. Do čl. V se doplňuje odst. 5.8. v tomto znění: 

Pro výše uvedené stavební práce bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a) e) 

zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

II.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění. 

II.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 

II.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží 1 vyhotovení. 

II.4. Tento dodatek byl schválen radou města dne 10.06.2020 usnesením č. 619. 

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento 

byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné 

skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření dodatku.  

 

 

V Bílině dne       Ve Vysoké Peci dne   

Město Bílina       METALL QUATRO spol. s r.o. 

 

 

 

……………………………………    ………………………………….. 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová     Miroslav Štýbr  

starostka města       jednatel 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavba 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:

Bílina

Zadavatel: IČ:

 Město Bílina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61538213
 CZ61538213

Projektant: IČ:

 Petr Vachulka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 Martin Růžička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

METALL QUATRO spol.s r.o.

13 177 266,13CZK

0,00 0,0021,00%

1 718 773,8411 458 492,2915,00%

VACH150_19I

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

11 458 492,29

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 56



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VACH150_19I

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Bílina Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

Bílina

245 180,00213 200,0007 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

11 458 492,29 13 177 266,13

827 334,23719 421,0705 Silnoproudá elektrotechnika

194 569,14169 190,5606 Vnitřní vybavení

Vytápění 618 354,20537 699,3003

961 604,84836 178,1204 Vzduchotechnika

01 Stavebně technické řešení 9 541 209,098 296 703,56

Zdravotně technická instalace 686 099,6802 789 014,63

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

17.07.2019

Petr Vachulka

Martin Růžička

Strana 2 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 19 CC-CZ: 1264
Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Bílina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant: IČ:

Petr Vachulka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Růžička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 296 703,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 8 296 703,56 15,00% 1 244 505,53

Cena s DPH v CZK 9 541 209,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

01 - Stavebně technické řešení

METALL QUATRO spol.s r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 

technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 

prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, 

nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Strana 3 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 296 703,56

HSV - Práce a dodávky HSV 4 560 105,00

    1 - Zemní práce 230 285,49

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 101,24

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 61 277,66

    27 - Zakládání - základy 574 812,62

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 919 789,73

    4 - Vodorovné konstrukce 178 027,58

    5 - Komunikace pozemní 122 412,69

    61 - Úprava povrchů vnitřní 182 357,58

    62 - Úprava povrchů vnější 598 639,57

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 453 494,50

    89 - Ostatní konstrukce-vsak 259 081,20

    94 - Lešení a stavební výtahy 97 291,62

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 270 903,75

    96 - Bourání konstrukcí 194 425,44

    99 - Přesun hmot 413 204,33

PSV - Práce a dodávky PSV 3 736 598,56

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 184 404,09

    713 - Izolace tepelné 369 721,10

    762 - Konstrukce tesařské 821 358,90

    763 - Konstrukce suché výstavby 344 108,36

    764 - Konstrukce klempířské 466 566,91

    765 - Konstrukce pokrývačské 83 407,82

    766 - Konstrukce truhlářské 228 987,11

    767 - Konstrukce zámečnické 263 400,02

    76P - Výplně otvorů plastové 351 757,27

    771 - Podlahy z dlaždic 116 063,05

    775 - Podlahy skládané 338 041,15

    781 - Dokončovací práce - obklady 77 603,75

    783 - Dokončovací práce - nátěry 41 881,29

    784 - Malby 47 559,41

    790 - Demontáže PSV 1 738,33

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

01 - Stavebně technické řešení

Strana 4 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 296 703,56

D HSV Práce a dodávky HSV 4 560 105,00

D 1 Zemní práce 230 285,49

1 K 1-01 Vytýčení sítí kompl. 1,000 4 840,00 4 840,00

PP Vytýčení sítí

2 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 54,878 245,29 13 461,02 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

VV 80,00*0,30 *0,50 12,000

VV
"kanál pro teplovodní potrubí" (9,00*5,40*1,40+6,40*1,90*0,10) 

*0,50
34,628

VV "pasy -3,700" 5,00*2,20*1,50 *0,50 8,250

VV Součet 54,878

3 K 131301101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 

100 m3
m3 54,878 338,33 18 566,87 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

4 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 6,294 587,00 3 694,58 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 

m3

VV "-3,700" 3,22*0,60*1,00 *0,50 0,966

VV "-2,200" 3,22*0,60*0,80 *0,50 0,773

VV "-0,800" 4,04*0,60*0,10 *0,50 0,121

VV "-0,500" 3,00*0,40*0,10 *0,50 0,060

VV opěrné zdi

VV 2,80*0,40*0,90 *0,50 0,504

VV 20,60*0,40*0,90 *0,50 3,708

VV patky

VV 0,30*0,30*0,60*6 *0,50 0,162

VV Součet 6,294

5 K 132301101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 

100 m3
m3 6,294 1 488,09 9 366,04 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm  s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 

m3

6 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 66,013 236,33 15 600,85 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 

100 do 1 000 m3

VV "-1,900" 34,00*1,30*1,10 *0,50 24,310

VV "-1,700" 29,00*1,30*1,00 *0,50 18,850

VV "-2,450" 7,00*1,30*1,20 *0,50 5,460

VV "-2,800" 2,00*1,30*1,20 *0,50 1,560

VV "-1,400" 4,00*1,30*0,90 *0,50 2,340

VV "-1,100" 18,00*1,30*0,60 *0,50 7,020

VV "-0,800" 4,04*1,80*0,25 *0,50 0,909

VV "-2,200" 3,22*1,20*0,90 *0,50 1,739

VV "vnitřní rozš.pro želbet pasy" 51,00*0,60*0,25 *0,50 3,825

VV Součet 66,013

7 K 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 

1000 m3
m3 66,013 534,82 35 305,07 CS ÚRS 2019 02

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 

100 do 1 000 m3

8 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 20,000 257,17 5 143,40 CS ÚRS 2019 02

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 

šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

9 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 

2 m
m2 20,000 141,94 2 838,80 CS ÚRS 2019 02

PP

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 

uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 

hloubky do 2 m

10 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 153,394 78,02 11 967,80 CS ÚRS 2019 02

PP

Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

VV "jámy do 1000m3" 54,878*2*0,08 8,780

VV "rýhy do 100m3" (6,294+66,013)*2 144,614

VV Součet 153,394

11 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 131,078 230,78 30 250,18 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "výkop" (54,878+6,294+66,013)*2 254,370

VV "zásyp" -(59,08+64,212) -123,292

01 - Stavebně technické řešení

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

Strana 5 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 131,078

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 131,078 15,09 1 977,97 CS ÚRS 2019 02

PP Uložení sypaniny na skládky

13 K 171201211.1
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 235,940 123,20 29 067,81

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 131,078*1,80 235,940

14 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 59,080 83,58 4 937,91 CS ÚRS 2019 02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV "-1,900" 34,00*0,60*0,90 18,360

VV "-1,700" 29,00*0,60*0,80 13,920

VV "-2,450" 14,00*0,60*1,00 8,400

VV "-2,800" 2,00*0,60*2,00 2,400

VV "TK" 10,00 10,000

VV "-1,400" 4,00*0,60*0,70 1,680

VV "-1,100" 18,00*0,60*0,40 4,320

VV Součet 59,080

15 K 174101102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 

zhutněním
m3 64,212 287,43 18 456,46 CS ÚRS 2019 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

VV 18,00*11,12*0,15 30,024

VV 8,18*2,02*0,40 6,609

VV 2,02*1,30*1,80 4,727

VV 2,02*3,70*1,60-2,02*1,80*1,30 7,232

VV 2,02*0,60*0,80 0,970

VV 51,00*0,60*0,25 7,650

VV "rampa" 7,00 7,000

VV Součet 64,212

16 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 246,584 34,41 8 484,96 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

VV "zemina pro zásypy" (59,08+64,212)*2 246,584

17 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 246,584 54,40 13 414,17 CS ÚRS 2019 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

18 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 290,000 10,04 2 911,60 CS ÚRS 2019 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 101,24

19 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 

mm
kus 4,000 135,78 543,12 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 100 do 300 mm

20 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 4,000 271,44 1 085,76 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s 

přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

21 K 162301401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km 

D kmene do 300 mm
kus 4,000 28,33 113,32 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 

složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru 

kmene přes 100 do 300 mm

22 K 162301411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 

km D kmene do 300 mm
kus 4,000 362,96 1 451,84 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 

složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru 

přes 100 do 300 mm

23 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 4,000 85,22 340,88 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 

složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 

300 mm

24 K 162301901
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 

listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km
kus 4,000 5,70 22,80 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 

složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru 

kmene přes 100 do 300 mm

25 K 162301911
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 

listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km
kus 4,000 10,17 40,68 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 

složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru 

přes 100 do 300 mm

26 K 162301921
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm 

ZKD 5 km
kus 4,000 15,71 62,84 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 

složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 

300 mm

27 K 11-01 Poplatek za uložení dřeva na skládce kmpl. 1,000 440,00 440,00

PP Poplatek za uložení dřeva na skládce

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 61 277,66

28 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 115,500 30,45 3 516,98 CS ÚRS 2019 02

PP

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na 

hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 

složením, na vzdálenost do 50 m

VV 770,00*0,15 115,500

29 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 52,500 34,41 1 806,53 CS ÚRS 2019 02

Strana 6 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

VV "ornice zpět" 350,00*0,15 52,500

30 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 52,500 167,28 8 782,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  

nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

31 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 350,000 40,02 14 007,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

32 K 181411131.01

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5, vč.dodávky travního 

semene

m2 350,000 20,39 7 136,50

PP
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 

svahu do 1:5, vč.dodávky travního semene

VV
Vč.všech přípravných a pomocných prací při zakládání trávníku 

(odplevelení postřikem,

VV urovnání, zálivka, pokosení apod.).

VV (dodávka+montáž+přesun hmot)

VV 350,00 350,000

33 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 63,000 230,78 14 539,14 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "odvoz přebytečné ornice" 115,50-52,50 63,000

34 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 63,000 167,28 10 538,64 CS ÚRS 2019 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  

nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

35 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 63,000 15,09 950,67 CS ÚRS 2019 02

PP Uložení sypaniny na skládky

D 27 Zakládání - základy 574 812,62

36 K 273321511
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30
m3 1,701 2 532,41 4 307,63 CS ÚRS 2019 02

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 

zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV 6,30*1,80*0,15 1,701

328 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 2,430 704,00 1 710,72 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění základů desek zřízení

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV (6,30+1,80)*2*0,15 2,430

329 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 2,430 132,00 320,76 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění základů desek odstranění

39 K 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 

(R)
t 0,170 35 738,79 6 075,59 CS ÚRS 2019 02

PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV 1,701*0,100 0,170

40 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 85,205 2 310,65 196 878,93 CS ÚRS 2019 02

PP
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. 

C 16/20

VV "-1,900" (23,12+0,60+1,76+11,12-2,62)*0,60*1,20 24,466

VV "-1,700" (23,12-2,40+8,18)*0,60*1,00 17,340

VV "-2,450" (8,18*2-1,00*2+2,62)*0,60*1,75 17,829

VV "-2,800" 1,00*2*0,60*2,10 2,520

VV "-3,700" 3,22*0,60*3,00 5,796

VV "-1,400" (3,00+1,00)*0,60*0,70 1,680

VV "-1,100" (8,18-1,00+8,50+0,60)*0,60*0,40 3,907

VV "-0,800" 2,02*2*0,60*0,10 0,242

VV "-2,200" 3,22*0,60*1,50 2,898

VV "-0,500" 1,60*2*0,40*0,30 0,384

VV opěrné zdi

VV 2,80*0,40*(1,70-1,12)*2 1,299

VV (6,00+9,95+3,10+1,50)*0,40*(1,70-0,92) 6,412

VV patky

VV 0,30*0,30*0,80*6 0,432

VV Součet 85,205

41 K 274321511
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 25/30
m3 34,738 2 532,41 87 970,86 CS ÚRS 2019 02

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez 

zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

VV (8,80*2+2,02*3+24,50*2+11,30*2)*0,60*0,50 28,578

VV 8,80*2*0,70*0,50 6,160

VV Součet 34,738

330 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 259,364 704,00 182 592,26 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění základů pasů rovné zřízení

VV želbet pasy

VV (8,78*4+2,02*3+24,50*2+11,30*2)*2*0,50 112,780

VV prosté pasy

VV "-1,900" 34,00*1,20 40,800

VV "-1,700" 29,00*1,00 29,000

VV "-2,450" 19,00*1,75 33,250

VV "-2,800" 1,00*2*2,10*2 8,400

VV "-3,700" (3,22+0,60*2)*2,20 9,724

VV "-1,400" 3,00*0,70 +1,00*0,70*2 3,500

VV "-1,100" 16,30*0,40 6,520

VV "-2,200" (3,22+0,60*2)*1,50 6,630

VV "prostupy" 3,00 3,000

VV patky

VV 0,30*4*0,80*6 5,760

VV Součet 259,364

331 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 259,364 132,00 34 236,05 CS ÚRS 2019 02

Strana 7 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Bednění základů pasů rovné odstranění

44 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,922 31 592,00 60 719,82 CS ÚRS 2019 02

PP Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV "dle výkresu D.1.2-A01" 1921,60*0,001 1,922

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 919 789,73

45 K 310238211
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MVC
m3 0,800 4 202,53 3 362,02 CS ÚRS 2019 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 

0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

VV "1.PP" 1,00*0,80*0,50*2 0,800

46 K 310239211
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MVC
m3 1,895 3 931,97 7 451,08 CS ÚRS 2019 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 

1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

VV "1.NP" 0,95*2,10*0,475*2 1,895

47 K 311113132
Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 19,422 762,25 14 804,42 CS ÚRS 2019 02

PP
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně 

výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

VV opěrné zídky

VV 1,10*2*1,20 2,640

VV 1,60*2*(1,20+0,50)/2 2,720

VV (1,70+2,05)*1,00 3,750

VV 7,50*(1,00+0,55)/2 5,813

VV (3,20+1,70)*0,55 2,695

VV 4,10*(0,55+0,33)/2 1,804

VV Součet 19,422

48 K 919735129 Příplatek na řezání betonových tvárnic m 26,000 153,60 3 993,60

PP Příplatek na řezání betonových tvárnic

49 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,233 31 592,00 7 360,94 CS ÚRS 2019 02

PP

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 

svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 

500

VV 19,422*0,20*0,060 0,233

50 K 348272513
Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých 

nebo štípaných přírodních
m 26,000 412,91 10 735,66 CS ÚRS 2019 02

PP

Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným 

lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru 

přírodních, tloušťka zdiva 195 mm

51 K 311238652

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených s 

vniřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu U 

přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl 380 mm

m2 377,199 1 697,88 640 438,64 CS ÚRS 2019 02

PP

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s 

integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou 

maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 380 mm

VV 8,86*(3,00-0,25) 24,365

VV 8,86*(3,50-0,15) -1,80*1,95 26,171

VV 8,86*(4,50-0,25) 37,655

VV 8,86*(5,00-0,20) -1,80*1,95 39,018

VV (23,50+0,41*2)*(3,70-0,25) 83,904

VV (23,50+0,41*2)*(5,30-0,25) 122,816

VV 11,50*2*((3,70+5,30)/2-0,25) 97,750

VV (2,40+0,41*2)*1,00 3,220

VV -3,00*3,00*(3+1) -36,000

VV -4,00*3,00 -12,000

VV -0,50*0,75*4 -1,500

VV -2,00*2,05*2 -8,200

VV Součet 377,199

52 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 6,000 246,99 1 481,94 CS ÚRS 2019 02

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 

71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm

53 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 24,000 332,94 7 990,56 CS ÚRS 2019 02

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 

70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm

54 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 8,000 473,05 3 784,40 CS ÚRS 2019 02

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 

70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm

55 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus 18,000 856,72 15 420,96 CS ÚRS 2019 02

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 

70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm

56 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 1,450 4 812,82 6 978,59 CS ÚRS 2019 02

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

VV 1,35*0,30*0,15*2 0,122

VV 2,50*0,20*0,20*2 0,200

VV 1,60*0,475*0,15 0,114

VV 2,60*0,475*0,20*2 0,494

VV 2,60*0,50*0,20*2 0,520

VV Součet 1,450

57 K 317998111
Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 50 

mm
m 16,000 35,82 573,12 CS ÚRS 2019 02

PP
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, 

tloušťky přes 30 do 50 mm

VV 1,25*6+1,75*2+2,50*2 16,000

58 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 

IE, U, UE nebo L do č 12
t 0,707 7 940,60 5 614,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu  I nebo IE nebo U 

nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

VV "ozn.(36) - U100" 2,40*2*10,60*0,001 0,051

VV "ozn.(37) - I100" 1,35*4*8,34*0,001 0,045

VV "ozn.(38) - I160" 2,60*12*17,90*0,001 0,558

VV "ozn.(39) - I120" 1,60*3*11,10*0,001 0,053

VV Součet 0,707

59 M 130107120 ocel profilová IPN 100 jakost 11 375 t 0,049 21 296,00 1 043,50 CS ÚRS 2019 02

PP ocel profilová IPN 100 jakost 11 375

VV "ozn.(37) - I100" 1,35*4*8,34*0,001*1,08 0,049

Strana 8 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 M 130107140 ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 t 0,058 23 672,00 1 372,98 CS ÚRS 2019 02

PP ocel profilová IPN 120 jakost 11 375

VV "ozn.(39) - I120" 1,60*3*11,10*0,001*1,08 0,058

61 M 130107180 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375 t 0,603 23 056,00 13 902,77 CS ÚRS 2019 02

PP ocel profilová IPN 160 jakost 11 375

VV "ozn.(38) - I160" 2,60*12*17,90*0,001*1,08 0,603

62 M 130108160 ocel profilová UPN 100 jakost 11 375 t 0,055 21 032,00 1 156,76 CS ÚRS 2019 02

PP ocel profilová UPN 100 jakost 11 375

VV "ozn.(36) - U100" 2,40*2*10,60*0,001*1,08 0,055

63 K 317321411 Překlad ze ŽB tř. C 25/30 m3 4,374 2 854,53 12 485,71 CS ÚRS 2019 02

PP Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30

VV 24,30*0,36*0,50 4,374

64 K 317351101 Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových m2 30,780 620,70 19 105,15 CS ÚRS 2019 02

PP
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů 

válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení

VV 24,22*0,50*2 24,220

VV (9,00+3,00+4,00)*0,41 6,560

VV Součet 30,780

65 K 317351102
Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů 

válcových
m2 30,780 186,05 5 726,62 CS ÚRS 2019 02

PP
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů 

válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění

66 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 5,600 234,96 1 315,78 CS ÚRS 2019 02

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

VV "napojení na stávající objekt (a4)" 3,50*1,60 5,600

67 K 342244101
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 

80 mm
m2 22,881 465,32 10 646,99 CS ÚRS 2019 02

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a 

drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm

VV "m.č.10,13" (1,75+0,91)*2*2,55 -0,70*1,97*2 10,808

VV "m.č.4,5" (2,025*3)*2,55 -0,70*1,97*2 -0,80*1,97 11,157

VV "m.č.21" 0,90*2,55 -0,70*1,97 0,916

VV Součet 22,881

68 K 342244111
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 

115 mm
m2 137,282 536,05 73 590,02 CS ÚRS 2019 02

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a 

drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

VV m.č.8-13

VV (1,90*2+5,10+0,125)*3,05 -0,70*1,97*2 24,768

VV 3,75*2,55 9,563

VV 4,05*4,00 -0,80*1,97*2 13,048

VV 9,10*(4,00+5,15)/2 41,633

VV 0,25*4,00 1,000

VV m.č.3-5

VV (4,20+3,75)*2,55  -0,80*1,97*2 17,121

VV m.č.20-23

VV (4,20+0,65+3,75*2+1,25)*2,55 -0,80*1,97*2 -0,70*1,97 30,149

VV Součet 137,282

69 K 341321410 Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,700 2 823,50 7 623,45 CS ÚRS 2019 02

PP Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 25/30

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV (6,30+1,50)*2*1,00*0,15 2,340

VV (0,90+1,50)*2*0,25*0,15*2 0,360

VV Součet 2,700

70 K 341351311 Zřízení jednostranného bednění nosných stěn m2 36,000 695,20 25 027,20 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV (6,30+1,50)*2*1,00*2 31,200

VV (0,90+1,50)*2*0,25*2*2 4,800

VV Součet 36,000

332 K 341351312 Odstranění jednostranného bednění nosných stěn m2 36,000 123,20 4 435,20 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění

72 K 341361821 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 0,270 31 592,00 8 529,84 CS ÚRS 2019 02

PP
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo 

oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV 2,70*0,100 0,270

73 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 4,500 852,85 3 837,83 CS ÚRS 2019 02

PP
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s 

vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm

VV 30,00*0,15 4,500

D 4 Vodorovné konstrukce 178 027,58

74 K 411121221
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 

dl do 900 mm
kus 6,000 140,40 842,40 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, 

včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních 

desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV 6 6,000

75 M 593412100 deska stropní plná PZD 890x290x65mm kus 6,000 218,24 1 309,44 CS ÚRS 2019 02

PP deska stropní plná PZD 890x290x65mm

76 K 411121232
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 

dl do 1800 mm
kus 16,000 170,19 2 723,04 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, 

včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních 

desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV 16 16,000

77 M 59341226 deska stropní plná PZD 1790x290x90mm kus 16,000 337,04 5 392,64 CS ÚRS 2019 02

PP deska stropní plná PZD 1790x290x90mm

78 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 9,295 2 766,82 25 717,59 CS ÚRS 2019 02

Strana 9 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30

VV 24,30*2*0,36*0,25 4,374

VV 11,50*2*0,36*0,25 2,070

VV 8,90*2*0,36*0,25 1,602

VV 8,90*2*0,36*0,15 0,961

VV 3,20*0,36*0,25 0,288

VV Součet 9,295

79 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 51,640 413,60 21 358,30 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr  zřízení

VV 24,30*2*0,25*2 24,300

VV 11,50*2*0,25*2 11,500

VV 8,90*2*0,25*2 8,900

VV 8,90*2*0,15*2 5,340

VV 3,20*0,25*2 1,600

VV Součet 51,640

80 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 51,640 105,60 5 453,18 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr  odstranění

81 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 

505
t 2,333 31 592,00 73 704,14 CS ÚRS 2019 02

PP
Výztuž ztužujících pásů a věnců  z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500

VV "dle výkresu D.2.2-A02" 2332,70*0,001 2,333

82 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 4,669 3 070,70 14 337,10 CS ÚRS 2019 02

PP
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 

stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30

VV 2,40*0,40*0,30 0,288

VV 2,40*(3,50+1,30)*0,16 1,843

VV 2,40*0,15*0,32/2*11 0,634

VV (3,00/2+1,30)*1,70*0,20*2 1,904

VV Součet 4,669

83 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 

do 4 m
m2 31,528 756,80 23 860,39 CS ÚRS 2019 02

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 

konstrukce  výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

VV (3,50+1,30)*2,00 9,600

VV 2,40*(0,15+0,32)*11 12,408

VV (3,00/2+1,30)*1,70*2 9,520

VV Součet 31,528

84 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 

přímočarých v do 4 m
m2 31,528 105,60 3 329,36 CS ÚRS 2019 02

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 

konstrukce  výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

D 5 Komunikace pozemní 122 412,69

85 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 117,200 20,79 2 436,59 CS ÚRS 2019 02

PP
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se 

zhutněním

VV "podlaha P8 (m.č.17,18)" 32,00 32,000

VV "okapní chodník" 88,00*0,50 44,000

VV "přístup.chodníky" 19,00*1,20+4,00*2,40+4,00*2,20 41,200

VV Součet 117,200

86 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 117,200 70,22 8 229,78 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

100 mm

87 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 117,200 170,00 19 924,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením 

a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

88 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 117,200 275,40 32 276,88 CS ÚRS 2019 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 

50 m2

89 M 59245303 dlažba zámková tl.6cm (dodávka) m2 120,716 187,76 22 665,64

PP dlažba zámková tl.6cm (dodávka)

VV 117,20*1,03 120,716

90 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 170,000 128,06 21 770,20 CS ÚRS 2019 02

PP

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 

mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. 

C 12/15

VV "podlaha P8 (m.č.17-stupně)" 2,00*6 12,000

VV "okapní chodník" 88,00 88,000

VV "přístup.chodníky" 70,00 70,000

VV Součet 170,000

91 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 170,000 88,88 15 109,60 CS ÚRS 2019 02

PP obrubník betonový parkový 1000x80x200mm

D 61 Úprava povrchů vnitřní 182 357,58

92 K 612311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 119,431 188,43 22 504,38 CS ÚRS 2019 02

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, 

tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn

VV "pod keramické obklady" 113,831 113,831

VV "napojení na stávající objekt (a4)" 3,50*1,60 5,600

VV Součet 119,431

93 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 477,958 225,49 107 774,75 CS ÚRS 2019 02

PP

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, 

tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých 

konstrukcí stěn

VV stávající objekty

VV "m.č.2" 4,175*2,50 10,438

VV "m.č.3-5" 23,50*(2,50-1,80) -0,80*1,97*2 13,298

VV "m.č.19,20,22" 11,00*2,50 -0,80*1,97*4 -0,70*1,97 19,817

VV "m.č.20" 3,25*(2,50-1,50) 3,250

Strana 10 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.21" 12,00*(2,50-1,80) 8,400

VV "m.č.23" 2,90*(2,50-1,50) 2,900

VV přístavba

VV "m.č.6" (8,88+2,40)*2*2,85 64,296

VV "m.č.7" (19,45+11,50)*2*4,20 +(4,05*0,25)*2*3,80 267,675

VV "m.č.8,11" (1,90+5,10)*2*2,85*2 79,800

VV "m.č.9,10,12,13" (1,90+0,91+3,75+1,66)*2*(2,30-1,80) 8,220

VV "m.č.14" (4,05*2+2,40)*4,50 +3,20*2*3,50 +(1,63*2+2,40)*2,80 85,498

VV -0,70*1,97*2   -0,80*1,97*4   -1,80*1,97*6 -30,338

VV -1,80*1,97*6   -1,80*1,95*2 -28,296

VV -3,00*3,00*4   -4,00*3,00 -48,000

VV "ostění" 21,00 21,000

VV Součet 477,958

94 K 612311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 477,958 55,48 26 517,11 CS ÚRS 2019 02

PP

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 

mm stěn

95 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů 

v rozsahu plochy do 10%
m2 48,000 98,52 4 728,96 CS ÚRS 2019 02

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy do 10%

VV "m.č.2,5,19,20,22,23" 48,00 48,000

96 K 611325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů 

v rozsahu plochy do 30%
m2 12,000 189,35 2 272,20 CS ÚRS 2019 02

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

VV "m.č.3,4,21" 12,00 12,000

97 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%
m2 13,875 78,09 1 083,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy do 10%

VV "m.č.20" 5,55*2,50 13,875

98 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 30%
m2 50,036 157,41 7 876,17 CS ÚRS 2019 02

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

VV "m.č.2" 10,70*2,50 -1,80*1,97*2 +(2,00) 21,658

VV "m.č.4" 3,90*(2,50-1,80) 2,730

VV "m.č.5" 5,70*(2,50-1,80) 3,990

VV "m.č.19" 10,70*2,50 -1,80*1,97*2 +(2,00) 21,658

VV Součet 50,036

99 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 50%
m2 9,790 225,59 2 208,53 CS ÚRS 2019 02

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%

VV "m.č.3" 1,80*(2,50-1,80) 1,260

VV "m.č.21" 0,90*(2,50-1,80) 0,630

VV "m.č.22" 2,00*2,50 5,000

VV "m.č.23" 2,90*(2,50-1,50) 2,900

VV Součet 9,790

100 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 10,000 575,83 5 758,30 CS ÚRS 2019 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

VV "m.č.1,24" 10,00 10,000

101 K 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 12,000 136,14 1 633,68 CS ÚRS 2019 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků

D 62 Úprava povrchů vnější 598 639,57

102 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 

120 mm

m2 203,694 478,72 97 512,39 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, 

tloušťky desek přes 80 do 120 mm

VV základové pasy

VV 1,60*2,80 4,480

VV 7,78*2,45 19,061

VV 23,72*1,90 45,068

VV 8,78*1,70 14,926

VV 1,60*3,10 4,960

VV 7,78*2,75 21,395

VV (9,10+1,76)*2,20 23,892

VV 19,56*2,00 39,120

VV (3,00+0,60)*1,70 6,120

VV (8,50+7,18)*1,40 21,952

VV 1,60*1,70 2,720

VV Součet 203,694

103 M 28376422
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPa tl 100mm
m2 207,768 255,24 53 030,70 CS ÚRS 2019 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa 

tl 100mm

VV 203,694*1,02 207,768

104 K 622211011

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 

mm

m2 5,600 465,52 2 606,91 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, 

tloušťky desek přes 40 do 80 mm

VV "napojení na stávající objekt (a4)" 3,50*1,60 5,600

105 M 28376421
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPa tl 80mm
m2 5,712 204,19 1 166,33 CS ÚRS 2019 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa 

tl 80mm

Strana 11 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,60*1,02 5,712

106 K 622221021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací vláken tl do 120 mm

m2 374,221 514,80 192 648,97 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, 

tloušťky desek přes 80 do 120 mm

VV 8,86*2,70 23,922

VV (23,50+0,41)*3,50 83,685

VV (8,86+0,41)*4,25 39,398

VV -3,14*0,50*0,50*6 -4,710

VV 8,78*2,80 24,584

VV 9,10*4,20*2 76,440

VV 24,52*4,70 115,244

VV 8,78*4,40 38,632

VV 3,22*0,90*2 5,796

VV -1,80*1,65*2   -0,90*2,70   -3,00*2,70 -16,470

VV -4,00*2,70   -0,50*0,75*4 -12,300

VV Součet 374,221

107 M 631515270
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm
m2 381,705 228,71 87 299,75 CS ÚRS 2019 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 

λ=0,036 tl 100mm

VV 374,221*1,02 381,705

108 K 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 

penetrace vnějších stěn
m2 384,721 226,94 87 308,58 CS ÚRS 2019 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně 

penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

VV "zateplení minerální vlna" 374,221 374,221

VV "ostění otvorů" 70,00*0,15 10,500

VV Součet 384,721

109 K 622531111.01
Tenkovrstvá mozaiková omítka, včetně penetrace 

vnějších stěn (dodávka+montáž)
m2 90,304 345,27 31 179,26

PP
Tenkovrstvá mozaiková omítka, včetně penetrace vnějších stěn 

(dodávka+montáž)

VV 42,08*0,80 33,664

VV (8,78-2,40)*1,40 +2,20*0,80 10,692

VV 9,10*1,40 12,740

VV 24,52*1,40 -11,45*0,80 25,168

VV 9,10*0,50 4,550

VV (8,78-1,80)*0,50 3,490

VV Součet 90,304

110 K 62-ztuz
Zesílení vyztužení přidáním sklotextilní sítě 

(dodávka+montáž)
m2 87,800 181,14 15 904,09

PP Zesílení vyztužení přidáním sklotextilní sítě (dodávka+montáž)

VV "výplně otvorů (rohy)" 0,20*0,40*4*15 4,800

VV "styk různých izolantů" 83,00 83,000

VV Součet 87,800

111 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 21,600 31,85 687,96 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 

tkaninou

112 M 62-okap
nadokenní profil plastový se síťovinou a okapničkou 

(dodávka)
m 22,680 58,61 1 329,27

PP nadokenní profil plastový se síťovinou a okapničkou (dodávka)

VV 21,60*1,05 22,680

113 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 45,800 31,85 1 458,73 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 

tkaninou

VV " výplně otvorů - svislá nároží" 31,80 31,800

VV "nároží objektu" 14,00 14,000

VV Součet 45,800

114 M 62-roh rohový profil plastový se síťovinou (dodávka) m 48,090 22,09 1 062,31

PP rohový profil plastový se síťovinou (dodávka)

VV 45,80*1,05 48,090

115 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 

pro spojení s okenním rámem
m 70,000 27,79 1 945,30 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž omítkových profilů  plastových nebo pozinkovaných, 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 

samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

VV spojení mezi zateplovacím obkladem a rámem okna

VV 70,00 70,000

116 M 62-ukon
ukončovací profil plastový se skleněnou síťovinou 

(dodávka)
m 73,500 25,17 1 850,00

PP ukončovací profil plastový se skleněnou síťovinou (dodávka)

VV 70,00*1,05 73,500

117 K 62-01
Oprava stávajícího zateplení vč.povrchové úpravy v 

místech napojení na přístavbu (dodávka+montáž)
m2 7,000 1 320,00 9 240,00

PP
Oprava stávajícího zateplení vč.povrchové úpravy v místech napojení 

na přístavbu (dodávka+montáž)

118 K 625141011
Obklad venkovní betonové konstrukce deskami 

dřevovláknitými tl. 50 mm
m2 38,380 323,32 12 409,02 CS ÚRS 2019 02

PP

Podkladní vrstva vnějších omítaných betonových konstrukcí prováděná 

z desek vkládaných do bednění současně s betonováním 

dřevovláknitých, celkové tl. 50 mm

VV želbet věnce

VV 24,30*2*0,25 12,150

VV 12,32*2*0,25 6,160

VV 8,90*2*0,25 4,450

VV 8,90*2*0,15 2,670

VV 3,20*0,25 0,800

VV želbet překlady

VV 24,30*0,50 12,150

VV Součet 38,380

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 453 494,50

Strana 12 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

119 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 1,216 2 924,94 3 556,73 CS ÚRS 2019 02

PP
Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 

přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV 6,40*1,90*0,10 1,216

120 K 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 49,177 2 843,86 139 852,50 CS ÚRS 2019 02

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 

přes 120 do 240 mm tř. C 16/20

VV podkladní mazanina

VV 8,20*2*2,20*0,15 5,412

VV (23,12-4,05)*11,30*0,15 32,324

VV 4,05*11,30*0,25 11,441

VV Součet 49,177

121 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 

povrchu
m3 1,216 390,83 475,25 CS ÚRS 2019 02

PP
Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 

mazanina tl. přes 80 do 120 mm

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV 6,40*1,90*0,10 1,216

122 K 631319013
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení 

povrchu
m3 49,177 195,41 9 609,68 CS ÚRS 2019 02

PP
Příplatek k cenám mazanin  za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 

mazanina tl. přes 120 do 240 mm

VV "podkladní mazanina" 49,177 49,177

123 K 631319204
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3
m3 49,177 974,24 47 910,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení  ocelovými vlákny 

(drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3

VV "podkladní mazanina" 49,177 49,177

124 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 2,790 248,85 694,29 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění v podlahách  rýh a hran zřízení

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV (6,40+1,90)*2*0,10 1,660

VV podkladní mazanina

VV 11,30*(0,25-0,15) 1,130

VV Součet 2,790

125 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 2,790 62,93 175,57 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění v podlahách  rýh a hran odstranění

126 K 63244055
Potěr samonivelační sádrový tl.55mm 

(dodávka+montáž)
m2 324,000 592,60 192 002,40

PP Potěr samonivelační sádrový tl.55mm (dodávka+montáž)

VV "podlaha P3 (m.č.6,8,11,14)" 55,00 55,000

VV "podlaha P4 (m.č.7)" 241,00 241,000

VV "podlaha P5 (m.č.9,10,12,13)" 16,00 16,000

VV "podlaha P9 (m.č.15,16)" 12,00 12,000

VV Součet 324,000

127 K 632451425 Potěr pískocementový tl do 20 mm tř. C 20 běžný m2 75,260 147,22 11 079,78 CS ÚRS 2019 02

PP Potěr pískocementový běžný tl. přes 10 do 20 mm tř. C 20

VV "podlaha P1 (m.č.2,19,20,22)" 42,00 42,000

VV "podlaha P2 (m.č.3-5,21,23)" 23,00 23,000

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV 0,90*0,30*6+1,80*0,30*16 10,260

VV Součet 75,260

128 K 632451455 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný m2 10,260 235,07 2 411,82 CS ÚRS 2019 02

PP Potěr pískocementový běžný  tl. přes 40 do 50 mm tř. C 20

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV 0,90*0,30*6+1,80*0,30*16 10,260

129 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2 10,260 31,19 320,01 CS ÚRS 2019 02

PP
Potěr pískocementový běžný  Příplatek k cenám za úpravu povrchu 

přehlazením

130 K 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 43,339 1 047,70 45 406,27 CS ÚRS 2019 02

PP
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy  se 

zhutněním ze štěrkopísku

VV mezi základ.pasy

VV (8,18+3,97+3,61)*2,02*0,15 4,775

VV 23,12*11,12*0,15 38,564

VV Součet 43,339

D 89 Ostatní konstrukce-vsak 259 081,20

131 K 131201201
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3
m3 25,468 568,18 14 470,41 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení zapažených jam a zářezů  s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

VV vsakovací jáma

VV 6,30*3,30*(2,60-0,15) *0,50 25,468

132 K 131301201
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3
m3 25,468 747,69 19 042,17 CS ÚRS 2019 02

PP
Hloubení zapažených jam a zářezů  s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

133 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 49,920 72,71 3 629,68 CS ÚRS 2019 02

PP
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření  příložné, 

hloubky do 4 m

VV (6,30+3,30)*2*2,60 49,920

134 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 49,920 23,72 1 184,10 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění pažení stěn výkopu  s uložením pažin na vzdálenost do 3 

m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

135 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 54,054 41,83 2 261,08 CS ÚRS 2019 02

PP
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů  s potřebným přepažováním 

při roubení příložném, hloubky do 4 m

VV 6,30*3,30*2,60 54,054

136 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 

m
m3 54,054 9,49 512,97 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění rozepření stěn výkopů  s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m

Strana 13 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

137 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 4 m
m3 50,936 128,42 6 541,20 CS ÚRS 2019 02

PP

Svislé přemístění výkopku  bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

VV 25,468*2 50,936

138 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 44,699 230,78 10 315,64 CS ÚRS 2019 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "výkop" 50,936 50,936

VV "zásyp" -6,237 -6,237

VV Součet 44,699

139 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 44,699 15,09 674,51 CS ÚRS 2019 02

PP Uložení sypaniny na skládky

140 K 171201211.1
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 80,458 123,20 9 912,43

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 44,699*1,80 80,458

141 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 6,237 83,58 521,29 CS ÚRS 2019 02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV 6,30*3,30*(2,60-0,15-0,15-0,25*8) 6,237

142 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
m3 8,839 812,95 7 185,67 CS ÚRS 2019 02

PP

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 

zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 

frakce 16 až 63 mm

VV "dno" 6,30*3,30*0,15 3,119

VV "stěny" (6,30+3,00)*2*2,05*0,15 5,720

VV Součet 8,839

143 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 20,790 22,19 461,33 CS ÚRS 2019 02

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 

trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

VV "vodorovně" 6,30*3,30 20,790

144 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m
m2 42,240 29,95 1 265,09 CS ÚRS 2019 02

PP

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 

trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o 

sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

VV "svisle" (6,30+3,30)*2*2,20 42,240

145 M OZ-scp01 geotextilie (dodávka) m2 71,445 26,40 1 886,15

PP geotextilie (dodávka)

VV 20,79*1,10+42,24*1,15 71,445

146 K 311271212 Montáž betonových tvárnic na sucho m3 36,000 3 263,49 117 485,64

PP Montáž betonových tvárnic na sucho

VV 3,00*6,00*2,00 36,000

147 M 59515405
tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 

250mm
kus 1 440,000 37,08 53 395,20 CS ÚRS 2019 02

PP tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 250mm

VV 36,00/(0,50*0,20*0,25) 1 440,000

148 K 953921115
Dlaždice betonové 500x500 mm kladené na sucho na 

ploché střechy
kus 78,000 106,88 8 336,64 CS ÚRS 2019 02

PP

Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy  kladené jednotlivě 

volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé 

zatížení krytin, rozměru 500 x 500 mm

VV zakrytí betonových tvárnic

VV 6*13 78,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 97 291,62

149 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 60,000 40,34 2 420,40 CS ÚRS 2019 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení 

do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "vnitřní" 60,00 60,000

150 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 314,000 53,73 16 871,22 CS ÚRS 2019 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení 

do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV "vnitřní" 314,00 314,000

151 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 480,000 48,41 23 236,80 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 

výšky do 10 m

VV "fasáda" 480,00 480,000

152 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 28 800,000 0,71 20 448,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1111

VV 480,00*60 28 800,000

153 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 480,000 29,14 13 987,20 CS ÚRS 2019 02

PP

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 

0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

154 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 480,000 14,19 6 811,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž ochranné sítě  zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

155 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 28 800,000 0,31 8 928,00 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž ochranné sítě  Příplatek za první a každý další den použití sítě 

k ceně -1111

VV 480,00*60 28 800,000

156 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 480,000 9,56 4 588,80 CS ÚRS 2019 02

Strana 14 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Demontáž ochranné sítě  zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 270 903,75

157 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 455,866 81,80 37 289,84 CS ÚRS 2019 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV 5,50*8,00*2 88,000

VV 8,90*3,42*2 60,876

VV 24,52*12,52 306,990

VV Součet 455,866

158 K 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm m2 18,600 91,21 1 696,51 CS ÚRS 2019 02

PP Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tloušťky 20 mm

VV "podlahy" 180,00*0,10+20,00*0,03 18,600

159 K 95-dil

Úprava dilat.spar tl.20mm -  výplň polyuretanovou 

pěnou v š.200mm, ukončení trvale pružným tmelem 

(dodávka+montáž)

m 21,000 244,97 5 144,37

PP
Úprava dilat.spar tl.20mm -  výplň polyuretanovou pěnou v š.200mm, 

ukončení trvale pružným tmelem (dodávka+montáž)

VV "ozn.(C)" 21,00 21,000

160 K 95-33
Vnitřní šikmá sklápěcí schodišťová plošina přímá, pro 

OSSP, včetně vodící konstrukce
ks 1,000 198 000,00 198 000,00

PP
Vnitřní šikmá sklápěcí schodišťová plošina přímá, pro OSSP, včetně 

vodící konstrukce

VV rozměry - plošina 900 / 1000 mm

VV               - délka pojezdu 6000 mm

VV               - úhel stoupání 27,3˚

VV nosnost - 200 - 250 kg

VV osazení - na zděnou nosnou stěnu

VV (dodávka+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

161 K 95-44
Ocelové madlo sklopné k záchodové míse na WC 

OSSP, délka - 800 mm (dodávka+montáž)
ks 1,000 820,75 820,75

PP
Ocelové madlo sklopné k záchodové míse na WC OSSP, délka - 800 

mm (dodávka+montáž)

162 K 95-45
Ocelové madlo pevné k záchodové míse na WC 

OSSP, délka - 900 mm (dodávka+montáž)
ks 1,000 696,67 696,67

PP
Ocelové madlo pevné k záchodové míse na WC OSSP, délka - 900 

mm (dodávka+montáž)

163 K 95-46
Ocelové madlo pevné k umyvadlu na WC OSSP, délka 

- 500 mm (dodávka+montáž)
ks 1,000 417,71 417,71

PP
Ocelové madlo pevné k umyvadlu na WC OSSP, délka - 500 mm 

(dodávka+montáž)

164 K 95-71

Plastová trubka PVC DN 50 pro odvodnění 

mezipodesty rampy (chrlič), délka - 300 mm, osazení - 

do konstrukce opěrky z betonových tvárnic (prostup) 

(dodávka+montáž)

ks 1,000 2 200,00 2 200,00

PP

Plastová trubka PVC DN 50 pro odvodnění mezipodesty rampy (chrlič), 

délka - 300 mm, osazení - do konstrukce opěrky z betonových tvárnic 

(prostup) (dodávka+montáž)

165 K 95-72

Vnitřní vertikální látková okenní žaluzie, rozměry okna 

(zakrývaná plocha) - 3000/3000mm, osazení - do 

nadpraží otvoru, barva - dle investora 

(dodávka+montáž)

ks 1,000 4 675,55 4 675,55

PP

Vnitřní vertikální látková okenní žaluzie, rozměry okna (zakrývaná 

plocha) - 3000/3000mm, osazení - do nadpraží otvoru, barva - dle 

investora (dodávka+montáž)

166 K 95-73

Vnitřní vertikální látková okenní žaluzie, rozměry okna 

(zakrývaná plocha) - 4000/3000mm, osazení - do 

nadpraží otvoru, barva - dle investora 

(dodávka+montáž)

ks 1,000 5 984,13 5 984,13

PP

Vnitřní vertikální látková okenní žaluzie, rozměry okna (zakrývaná 

plocha) - 4000/3000mm, osazení - do nadpraží otvoru, barva - dle 

investora (dodávka+montáž)

167 K 95-74

Vnitřní vertikální látková okenní žaluzie, rozměry okna 

(zakrývaná plocha) - 9000/3000mm, osazení - do 

nadpraží otvoru, barva - dle investora 

(dodávka+montáž)

ks 1,000 13 230,22 13 230,22

PP

Vnitřní vertikální látková okenní žaluzie, rozměry okna (zakrývaná 

plocha) - 9000/3000mm, osazení - do nadpraží otvoru, barva - dle 

investora (dodávka+montáž)

168 K 95-php
Přenosný hasící přístroj práškový 6kg, s hasící 

schopností 21A (dodávka+montáž)
ks 1,000 748,00 748,00

PP
Přenosný hasící přístroj práškový 6kg, s hasící schopností 21A 

(dodávka+montáž)

D 96 Bourání konstrukcí 194 425,44

169 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 39,000 51,81 2 020,59 CS ÚRS 2019 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 

z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV 26,00*1,50 39,000

170 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

ručně
m2 39,000 264,93 10 332,27 CS ÚRS 2019 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

171 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 61,000 36,11 2 202,71 CS ÚRS 2019 02

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

záhonových

172 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 38,375 96,81 3 715,08 CS ÚRS 2019 02

PP

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 

nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 

mm

VV 18,50*2,55 47,175

VV -0,80*2,0*4   -0,60*2,00*2 -8,800

Strana 15 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 38,375

173 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

zabetonovaných
kus 16,000 276,27 4 420,32 CS ÚRS 2019 02

PP
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo 

profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných

174 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky výšky do 2,0 m
m 42,000 52,31 2 197,02 CS ÚRS 2019 02

PP
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 

1,6 do 2,0 m

175 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2 kus 2,000 149,94 299,88 CS ÚRS 2019 02

PP Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2

176 K 966080105
Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek 

tloušťky do 180 mm
m2 27,600 47,56 1 312,66 CS ÚRS 2019 02

PP
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo 

nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky přes 120 do 180 mm

VV (3,50*4,50-1,50*1,30)*2 27,600

177 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 12,000 154,70 1 856,40 CS ÚRS 2019 02

PP

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel 

pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, 

na maltu cementovou

178 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 

křídel pl do 1 m2
m2 1,200 183,53 220,24 CS ÚRS 2019 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

VV 1,00*0,60*2 1,200

179 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 

křídel pl do 2 m2
m2 3,900 123,49 481,61 CS ÚRS 2019 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

VV 1,50*1,30*2 3,900

180 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 12,400 246,20 3 052,88 CS ÚRS 2019 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV 0,80*2,00*4 +0,60*2,00*2 +0,90*2,00*2 12,400

181 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 

nebo MV tl do 600 mm
m3 7,771 945,98 7 351,21 CS ÚRS 2019 02

PP

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

VV (2,00*2,30-1,50*1,30)*0,525*2 2,783

VV 2,00*2,10*0,475*2 3,990

VV 1,00*2,10*0,475 0,998

VV Součet 7,771

182 K 973031151
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl přes 0,25 m2
m3 0,338 3 213,40 1 086,13 CS ÚRS 2019 02

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2

VV 0,75*0,75*0,30*2 0,338

183 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2
m3 1,840 2 408,74 4 432,08 CS ÚRS 2019 02

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 

plochy přes 4 m2

VV "okapní chodník" 9,00*0,60*0,10 0,540

VV "podlaha P1 (m.č.2,19,20,22)" 42,00*0,02 0,840

VV "podlaha P2 (m.č.3-5,21,23)" 23,00*0,02 0,460

VV Součet 1,840

184 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 

tl do 10 mm plochy přes 1 m2
m2 65,000 54,82 3 563,30 CS ÚRS 2019 02

PP

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 

s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 

plochy přes 1 m2

VV "podlaha P1 (m.č.2,19,20,22)" 42,00 42,000

VV "podlaha P2 (m.č.3-5,21,23)" 23,00 23,000

VV Součet 65,000

185 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 

2 m2
m3 1,080 353,95 382,27 CS ÚRS 2019 02

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 

střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

VV "okapní chodník" 9,00*0,60*0,20 1,080

186 K 973031812
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pro zavázání příček tl do 100 mm
m 7,650 116,42 890,61 CS ÚRS 2019 02

PP

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 

mm

VV 2,55*3 7,650

187 K 973031813
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pro zavázání příček tl do 150 mm
m 20,400 191,14 3 899,26 CS ÚRS 2019 02

PP

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 

mm

VV 2,55*8 20,400

188 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 150 mm
m 15,000 187,47 2 812,05 CS ÚRS 2019 02

PP

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 

otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

VV 1,60*3+2,40*2+1,35*4 15,000

189 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 250 mm
m 31,200 243,84 7 607,81 CS ÚRS 2019 02

PP

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou  pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 

otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm

VV 2,60*12 31,200

190 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %
m2 48,000 7,87 377,76 CS ÚRS 2019 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

191 K 978011141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %
m2 12,000 26,22 314,64 CS ÚRS 2019 02

Strana 16 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

192 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %
m2 13,875 7,87 109,20 CS ÚRS 2019 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

193 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %
m2 50,036 20,98 1 049,76 CS ÚRS 2019 02

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 

%

194 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %
m2 9,790 34,08 333,64 CS ÚRS 2019 02

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 

%

195 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 23,000 78,65 1 808,95 CS ÚRS 2019 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

196 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 65,584 545,49 35 775,42 CS ÚRS 2019 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

197 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 65,584 295,11 19 354,49 CS ÚRS 2019 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením 

a se složením, na vzdálenost do 1 km

198 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 590,256 9,10 5 371,33 CS ÚRS 2019 02

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 65,584*9 "Přepočtené koeficientem množství 590,256

199 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 65,584 1 003,20 65 793,87 CS ÚRS 2019 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného

D 99 Přesun hmot 413 204,33

200 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 920,687 448,80 413 204,33 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 3 736 598,56

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 184 404,09

201 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 413,949 8,25 3 415,08 CS ÚRS 2019 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na 

ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV 8,78*3,22*2 56,543

VV 24,52*12,32 302,086

VV (42,08+12,32)*2*0,30 32,640

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV 6,30*1,80*2 22,680

VV Součet 413,949

202 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 28,550 18,05 515,33 CS ÚRS 2019 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na 

ploše svislé S nátěrem penetračním

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV (6,30+1,80)*2*1,25 20,250

VV (0,90+1,80)*2*0,25*2 2,700

VV "napojení na stávající objekt (a4)" 3,50*1,60 5,600

VV Součet 28,550

203 M 111631500 lak penetrační asfaltový t 0,112 46 904,00 5 253,25 CS ÚRS 2019 02

PP lak penetrační asfaltový

VV 413,949*0,00025+28,55*0,00030 0,112

204 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 413,949 83,02 34 366,05 CS ÚRS 2019 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  NAIP na ploše 

vodorovné V

205 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 28,550 95,56 2 728,24 CS ÚRS 2019 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  NAIP na ploše 

svislé S

206 M 62836
pás asfaltovaný hydroizolační modifikovaný - střední 

riziko radonu (dodávka)
m2 510,301 91,52 46 702,75

PP
pás asfaltovaný hydroizolační modifikovaný - střední riziko radonu 

(dodávka)

VV 413,949*1,15+28,55*1,20 510,301

207 K 711491273
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové 

folie
m2 231,875 46,67 10 821,61 CS ÚRS 2019 02

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě 

ostatní na ploše svislé S z nopové fólie

VV dle zateplení extrud.polystyren

VV 203,694*0,9 183,325

VV opěrné zídky

VV 20,00 20,000

VV kanál pro teplovodní potrubí

VV (6,30+1,80)*2*1,25 20,250

VV (0,90+1,80)*2*0,25*2 2,700

VV napojení na stávající objekt (a4)

VV 3,50*1,60 5,600

VV Součet 231,875

208 M 711-spc04 nopová fólie (dodávka) m2 278,250 19,38 5 392,49

PP nopová fólie (dodávka)

Strana 17 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 231,875*1,20 278,250

209 K 71149311

Hydroizolační elastická stěrka vodorovná tl.1mm 

(dodávka+montáž, vč.bandáží a ostatních 

technologických postupů udávaných výrobcem)

m2 39,000 446,29 17 405,31

PP
Hydroizolační elastická stěrka vodorovná tl.1mm (dodávka+montáž, 

vč.bandáží a ostatních technologických postupů udávaných výrobcem)

VV "podlaha P2 (m.č.3-5,21,23)" 23,00 23,000

VV "podlaha P5 (m.č.9,10,12,13)" 16,00 16,000

VV Součet 39,000

210 K 71149312

Hydroizolační elastická stěrka svislá (dodávka+montáž, 

vč.bandáží a otatních technologických postupů 

udávaných výrobcem)

m2 113,831 461,86 52 573,99

PP
Hydroizolační elastická stěrka svislá (dodávka+montáž, vč.bandáží a 

otatních technologických postupů udávaných výrobcem)

VV "pod keramické obklady" 113,831 113,831

211 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 12 m
% 1 851,455 2,82 5 229,99 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

D 713 Izolace tepelné 369 721,10

212 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 324,000 18,68 6 052,32 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

VV polystyren tl.13cm

VV "podlaha P3 (m.č.6,8,11,14)" 55,00 55,000

VV "podlaha P4 (m.č.7)" 241,00 241,000

VV "podlaha P5 (m.č.9,10,12,13)" 16,00 16,000

VV "podlaha P9 (m.č.15,16)" 12,00 12,000

VV Součet 324,000

213 M 713-spc03 polystyren.desky tl.13cm m2 330,480 131,91 43 593,62

PP polystyren.desky tl.13cm

VV 324,00*1,02 330,480

214 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 324,000 18,68 6 052,32 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

VV folie na tepelnou izolaci

VV 324,00 324,000

215 M 283231 fólie PE (dodávka) m2 372,600 11,44 4 262,54

PP fólie PE (dodávka)

VV 324,00*1,15 372,600

216 K 713141111
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem 

plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 406,191 114,40 46 468,25 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 

bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými asfaltem za horka 

zplna, jednovrstvá

VV 24,72*13,40-0,71*3,40 328,834

VV 8,64*4,30 37,152

VV 9,35*4,30 40,205

VV Součet 406,191

217 M 713-spc04

tepelně izolační desky z tvrzené polyisokyanurátové 

pěny oboustranně opatřené hliníkovou fólií, tl.140mm 

(dodávka)

m2 414,315 620,14 256 933,30

PP
tepelně izolační desky z tvrzené polyisokyanurátové pěny oboustranně 

opatřené hliníkovou fólií, tl.140mm (dodávka)

VV 406,191*1,02 414,315

218 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 12 m
% 3 705,567 1,72 6 358,75 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské 821 358,90

219 K 762341047
Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero 

a drážku šroubovaných na rošt
m2 406,191 430,23 174 755,55 CS ÚRS 2019 02

PP

Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním 

otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na pero a 

drážku, tloušťky desky 25 mm

VV 24,72*13,40-0,71*3,40 328,834

VV 8,64*4,30 37,152

VV 9,35*4,30 40,205

VV Součet 406,191

220 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 

střechách sklonu do 60°
m 416,500 10,31 4 294,12 CS ÚRS 2019 02

PP Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí

VV "kontralatě 6/3cm" 13,30*25+4,20*20 416,500

221 M 762-spc02 řezivo hraněné - latě (dodávka) m3 0,825 5 720,00 4 719,00

PP řezivo hraněné - latě (dodávka)

VV "kontralatě 6/3cm" 416,50*0,06*0,03 *1,10 0,825

222 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 0,750 957,80 718,35 CS ÚRS 2019 02

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních 

konstrukcí  svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

VV 0,825/1,10 0,750

223 K 763734113
Montáž dřevostaveb střešní konstrukce krokví, vaznic, 

ztužidel a zavětrování plochy do 500 cm2
m 112,600 208,01 23 421,93 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy opláštění střechy, 

štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub z ostatních prvků, krokví, 

vaznic, ztužidel, zavětrování, průřezové plochy přes 150 do 500 cm2

VV "vazníky 16/20cm" 4,30*20 86,000

VV "vazníky 20/20cm" 13,30*2 26,600

VV Součet 112,600

224 M 763-vaz1620
střešní vazníky dřevěné plnoprofilové lepené 

(pohledové) 16/20cm, vč.povrchové úpravy (dodávka)
m 86,000 1 110,56 95 508,16

PP
střešní vazníky dřevěné plnoprofilové lepené (pohledové) 16/20cm, 

vč.povrchové úpravy (dodávka)

Strana 18 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

225 M 763-vaz2020

střešní vazníky dřevěné plnoprofilové lepené 

(pohledové) 20/20cm (konce 20/40cm), vč.povrchové 

úpravy (dodávka)

m 26,600 1 110,56 29 540,90

PP
střešní vazníky dřevěné plnoprofilové lepené (pohledové) 20/20cm 

(konce 20/40cm), vč.povrchové úpravy (dodávka)

226 K 763734114
Montáž dřevostaveb střešní konstrukce krokví, vaznic, 

ztužidel a zavětrování plochy do 1000 cm2
m 305,900 273,28 83 596,35 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy opláštění střechy, 

štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub z ostatních prvků, krokví, 

vaznic, ztužidel, zavětrování, průřezové plochy přes 500 do 1000 cm2

VV "vazníky 20/40cm" 13,30*23 305,900

227 M 763-vaz2040
střešní vazníky dřevěné plnoprofilové lepené 

(pohledové) 20/40cm, vč.povrchové úpravy (dodávka)
m 305,900 1 110,56 339 720,30

PP
střešní vazníky dřevěné plnoprofilové lepené (pohledové) 20/40cm, 

vč.povrchové úpravy (dodávka)

228 K 763kotv Kotvení vazníků do věnce (dodávka+montáž) ks 90,000 296,00 26 640,00

PP Kotvení vazníků do věnce (dodávka+montáž)

229 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

do 12 m
% 7 829,147 4,91 38 444,24 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

6 do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 344 108,36

230 K 763231231
Sádrovláknitý podhled desky 2x15 výška kce 85 mm 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI
m2 205,720 979,56 201 515,08 CS ÚRS 2019 02

PP

Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 

15 mm, výška konstrukce 85 mm, bez TI

VV mezi dřevěné střešní vazníky

VV "m.č.6" (8,88-0,20*10)*2,45 16,856

VV "m.č.14-16" (8,88-0,20*9)*2,45 17,346

VV "m.č.8-13" (19,45-0,20*23)*11,55 171,518

VV Součet 205,720

231 K 763131443
SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD
m2 35,000 816,14 28 564,90 CS ÚRS 2019 02

PP

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami 

protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez TI

VV "nad m.č.8-13" 35,00 35,000

232 K 763131619 Příplatek na desky impregnované tl.15mm (dodávka) m2 15,000 380,99 5 714,85

PP Příplatek na desky impregnované tl.15mm (dodávka)

VV "m.č.9,10,12,13" 15,00 15,000

233 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 240,720 24,50 5 897,64 CS ÚRS 2019 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

VV 205,72+35,00 240,720

234 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 652,400 91,69 59 818,56 CS ÚRS 2019 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu

VV mezi dřevěné střešní vazníky

VV "m.č.6" 2,45*10*2 49,000

VV "m.č.14-16" 2,45*10*2 49,000

VV "m.č.8-13" 11,55*24*2 554,400

VV Součet 652,400

235 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 406,191 23,15 9 403,32 CS ÚRS 2019 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

VV střecha

VV 24,72*13,40-0,71*3,40 328,834

VV 8,64*4,30 37,152

VV 9,35*4,30 40,205

VV Součet 406,191

236 M 283292101 zábrana parotěsná (dodávka) m2 446,810 14,96 6 684,28

PP zábrana parotěsná (dodávka)

VV 406,191*1,10 446,810

237 K 763121429
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 

deska 1xH2 12,5 TI 40 mm 40 kg/m3 EI 30
m2 35,000 585,60 20 496,00 CS ÚRS 2019 02

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm 40 kg/m3, EI 30 stěna tl. 

112,5 mm, profil 100

VV "instlační rozvody" 35,00 35,000

238 K 763164559
SDK obklad kovových kcí desky 1xDF 15 

(dodávka+montáž)
m2 2,960 596,90 1 766,82

PP
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně 

deskou protipožární DF, tl. 15 mm (dodávka+montáž)

VV "sloupy ocelové konstrukce pro osazení VZT" 14,80*0,10*2 2,960

239 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v do 6 m
% 3 398,615 1,25 4 246,91 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské 466 566,91

240 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakkékoliv rš m2 406,191 42,23 17 153,45 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš

VV střecha

VV 24,72*13,40-0,71*3,40 328,834

VV 8,64*4,30 37,152

VV 9,35*4,30 40,205

VV Součet 406,191

241 M 28329223
fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou 

rohoží pod hladkou plechovou krytinu
m2 446,810 134,78 60 221,05 CS ÚRS 2019 02

PP
fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod 

hladkou plechovou krytinu

VV 406,191*1,10 446,810

Strana 19 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

242 K 764-01
Střešní krytina z falcovaných ocelových probarvených 

plechů (dodávka+montáž)
m2 406,191 699,60 284 171,22

PP
Střešní krytina z falcovaných ocelových probarvených plechů 

(dodávka+montáž)

VV 24,72*13,40-0,71*3,40 328,834

VV 8,64*4,30 37,152

VV 9,35*4,30 40,205

VV Součet 406,191

243 K 764041323
Dilatační připojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně 

tmelení rš 150 mm
m 9,000 254,99 2 294,91 CS ÚRS 2019 02

PP
Dilatační lišta z titanzinkového lesklého válcovaného plechu 

připojovací, včetně tmelení rš 150 mm

VV "09/K" 9,00 9,000

244 K 764242304
Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého 

plechu rš 330 mm
m 71,000 351,18 24 933,78 CS ÚRS 2019 02

PP
Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného 

plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm

VV "07/K" 71,00 71,000

245 K 764242333
Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého 

plechu rš 250 mm
m 43,000 282,55 12 149,65 CS ÚRS 2019 02

PP
Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného 

plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm

VV "06/K" 43,00 43,000

246 K 764246302
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 

TiZn lesklého plechu rš 200 mm
m 27,000 294,45 7 950,15 CS ÚRS 2019 02

PP
Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu 

rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm

VV "01/K" 27,00 27,000

247 K 764341314
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z 

TiZn lesklého plechu rš 330 mm
m 18,000 322,79 5 810,22 CS ÚRS 2019 02

PP

Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční 

nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 

330 mm

VV "08/K" 18,00 18,000

248 K 764345303
Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu s 

krytinou prejzovou, vlnitou D do 150mm
kus 2,000 800,80 1 601,60 CS ÚRS 2019 02

PP

Lemování trub, konzol, držáků a ostatních prvků z titanzinkového 

lesklého válcovaného plechu střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, 

průměr přes 100 do 150 mm

VV "10/K" 2 2,000

249 K 764541303
Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 

250 mm
m 18,500 550,55 10 185,18 CS ÚRS 2019 02

PP
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně 

háků a čel půlkruhový rš 250 mm

VV "04/K" 18,50 18,500

250 K 764541305
Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 

330 mm
m 25,000 561,63 14 040,75 CS ÚRS 2019 02

PP
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně 

háků a čel půlkruhový rš 330 mm

VV "05/K" 25,00 25,000

251 K 764548323
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 

lesklého plechu průměru 100 mm
m 2,000 679,36 1 358,72 CS ÚRS 2019 02

PP
Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, 

kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

VV "03/K" 2,00 2,000

252 K 764548324.5
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 

lesklého plechu průměru 125 mm (dodávka+montáž)
m 19,000 967,26 18 377,94

PP
Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, 

kolen a odskoků kruhový, průměru 125 mm (dodávka+montáž)

VV "02/K" 19,00 19,000

253 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 12 m
% 4 602,486 1,37 6 318,29 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

D 765 Konstrukce pokrývačské 83 407,82

254 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve
m2 406,191 42,23 17 153,45 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu 

přes 20° s lepenými přesahy na krokve

VV střecha

VV 24,72*13,40-0,71*3,40 328,834

VV 8,64*4,30 37,152

VV 9,35*4,30 40,205

VV Součet 406,191

255 M 2832929 paropropustná hydroizolační fólie (dodávka) m2 446,810 139,92 62 517,66

PP paropropustná hydroizolační fólie (dodávka)

VV 406,191*1,10 446,810

256 K 998765202
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 

v do 12 m
% 796,671 4,69 3 736,71 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 228 987,11

257 K 7664231
Obklad podhledů a stěn dřevěnými palubkami 

(dodávka+montáž)
m2 124,154 373,37 46 355,38

PP Obklad podhledů a stěn dřevěnými palubkami (dodávka+montáž)

VV přesahy střech

VV 24,72*2*1,00 49,440

VV (8,64+9,35)*2*0,80 28,784

VV (13,40*2-3,40)*0,70 16,380

VV (4,30+0,60)*0,50 2,450

VV fasáda (L)

VV (5,00+1,00)*4,50 27,000

VV -0,50*0,75*4 -1,500

VV (0,50+0,75*2)*0,20*4 1,600

VV Součet 124,154

258 K 766-07
Vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlové plné otevíravé, s 

polodrážkou,
ks 2,000 12 620,08 25 240,16

PP Vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlové plné otevíravé, s polodrážkou,

Strana 20 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV se samozavíračem, včetně zárubně

VV s požární odolností 30 minut - typ EI 30 C2 - DP3

VV rozměr - 1800 / 1970 mm

VV konstrukce dveřního křídla - dřevěná

VV povrch dveří - hladký, laminátový - druh dle investora

VV zárubeň - kovová pro příčku tl. 125 mm

VV povrch zárubně - nátěr - RAL dle investora

VV kování - běžné z lehkých kovů

VV zámek - vložkový

VV (dodávka+montáž)

VV 1+1 2,000

259 K 766-08
Vnitřní dřevěné dveře jednokřídlové plné otevíravé, s 

polodrážkou,
ks 4,000 3 737,36 14 949,44

PP Vnitřní dřevěné dveře jednokřídlové plné otevíravé, s polodrážkou,

VV včetně zárubně

VV rozměr - 700 / 1970 mm

VV konstrukce dveřního křídla - dřevěná

VV povrch dveří - hladký, laminátový - druh dle investora

VV zárubeň - kovová pro příčku tl. 125 mm

VV povrch zárubně - nátěr - RAL dle investora

VV kování - běžné z lehkých kovů

VV zámek - vložkový

VV (dodávka+montáž)

VV 2+2 4,000

260 K 766-09
Vnitřní dřevěné dveře jednokřídlové plné otevíravé, s 

polodrážkou,
ks 5,000 3 737,36 18 686,80

PP Vnitřní dřevěné dveře jednokřídlové plné otevíravé, s polodrážkou,

VV včetně zárubně

VV rozměr - 700 / 1970 mm

VV konstrukce dveřního křídla - dřevěná

VV povrch dveří - hladký, laminátový - druh dle investora

VV zárubeň - kovová pro příčku tl. 90 mm

VV povrch zárubně - nátěr - RAL dle investora

VV kování - běžné z lehkých kovů

VV zámek - vložkový

VV (dodávka+montáž)

VV 3+2 5,000

261 K 766-10
Vnitřní dřevěné dveře jednokřídlové plné otevíravé, s 

polodrážkou,
ks 6,000 3 737,36 22 424,16

PP Vnitřní dřevěné dveře jednokřídlové plné otevíravé, s polodrážkou,

VV včetně zárubně

VV rozměr - 800 / 1970 mm

VV konstrukce dveřního křídla - dřevěná

VV povrch dveří - hladký, laminátový - druh dle investora

VV zárubeň - kovová pro příčku tl. 125 mm

VV povrch zárubně - nátěr - RAL dle investora

VV kování - běžné z lehkých kovů

VV zámek - vložkový

VV (dodávka+montáž)

VV 5+1 6,000

262 K 766-11
Vnitřní dřevěné dveře jednokřídlové plné otevíravé, s 

polodrážkou,
ks 1,000 5 166,48 5 166,48

PP Vnitřní dřevěné dveře jednokřídlové plné otevíravé, s polodrážkou,

VV na WC pro OSSP, včetně zárubně

VV rozměr - 800 / 1970 mm

VV konstrukce dveřního křídla - dřevěná

VV povrch dveří - hladký, laminátový - druh dle investora

VV zárubeň - kovová pro příčku tl. 90 mm

VV povrch zárubně - nátěr - RAL dle investora

VV
kování - běžné z lehkých kovů, z opačné strany než jsou 

závěsy na dveře

VV
            osazeno vodorovné madlo ve výšce 800 mm přes celou 

šířku křídla

VV
zámek - zámek WC, uzavíratelný zevnitř, odjistitelný zvenku 

(nástrkový klíč)

VV              s vnějším označením obsazení

VV (dodávka+montáž)

VV 1 1,000

263 K 766-12
Vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlové plné otevíravé, s 

polodrážkou,
ks 2,000 6 349,20 12 698,40

PP Vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlové plné otevíravé, s polodrážkou,

VV včetně zárubně

VV rozměr - 1800 / 1970 mm

VV konstrukce dveřního křídla - dřevěná

VV povrch dveří - hladký, laminátový - druh dle investora

VV zárubeň - kovová pro příčku tl. 125 mm

VV povrch zárubně - nátěr - RAL dle investora

VV kování - běžné z lehkých kovů

VV zámek - vložkový

VV (dodávka+montáž)

VV 1+1 2,000

264 K 766-13
Vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlové ze 2/3 prosklené 

otevíravé,
ks 2,000 8 895,92 17 791,84

PP Vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlové ze 2/3 prosklené otevíravé,

VV s polodrážkou, včetně zárubně

VV rozměr - 1800 / 1970 mm

VV konstrukce dveřního křídla - dřevěná

VV povrch dveří - hladký, laminátový - druh dle investora

VV
zasklení - jednoduché, sklo bezpečnostní, typ kůra, ve výšce 

900 a 1500 mm

VV
               provedeno označení na sklo výraznou páskou šířky 

50 mm

VV zárubeň - kovová pro příčku tl. 125 mm

VV povrch zárubně - nátěr - RAL dle investora

VV kování - běžné z lehkých kovů

VV zámek - vložkový

VV (dodávka+montáž)

VV 2 2,000

Strana 21 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

265 K 766-14 Skládací stropní schodiště dřevěné, protipožární ks 1,000 11 220,00 11 220,00

PP Skládací stropní schodiště dřevěné, protipožární

VV s požární odolností 30 minut - typ EI 30DP2

VV půdorysný rozměr - 700 / 1100 mm

VV (dodávka+montáž)

VV 1 1,000

266 K 766-40
Přechodová podlahová hliníková lišta pro dveře 

dl.700mm (dodávka+montáž)
ks 4,000 164,23 656,92

PP
Přechodová podlahová hliníková lišta pro dveře dl.700mm 

(dodávka+montáž)

267 K 766-41
Přechodová podlahová hliníková lišta pro dveře 

dl.800mm (dodávka+montáž)
ks 5,000 187,70 938,50

PP
Přechodová podlahová hliníková lišta pro dveře dl.800mm 

(dodávka+montáž)

268 K 766-42
Přechodová podlahová hliníková lišta pro dveře 

dl.1800mm (dodávka+montáž)
ks 4,000 422,33 1 689,32

PP
Přechodová podlahová hliníková lišta pro dveře dl.1800mm 

(dodávka+montáž)

269 K 766-43

Dilatační přechodová hliníková lišta pro dilataci 

podlahy, povrch - totožný s barevným odstínem 

dřevěné lamelové podlahy (dodávka+montáž)

m 57,000 234,63 13 373,91

PP

Dilatační přechodová hliníková lišta pro dilataci podlahy, povrch - 

totožný s barevným odstínem dřevěné lamelové podlahy 

(dodávka+montáž)

270 K 766-60

Atypická kuchyňská linka - tvar přímý, základní délka - 

2700 mm, konstrukce - bude upřesněna před realizací 

investorem (dodávka+montáž)

ks 1,000 35 640,00 35 640,00

PP

Atypická kuchyňská linka - tvar přímý, základní délka - 2700 mm, 

konstrukce - bude upřesněna před realizací investorem 

(dodávka+montáž)

271 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
% 2 268,313 0,95 2 155,80 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 263 400,02

272 K 767-OK1
Ocelová konstrukce pro osazení VZT 

(dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)
kg 462,000 147,90 68 329,80

PP
Ocelová konstrukce pro osazení VZT (dodávka+výroba+montáž 

vč.kotvení)

VV "dle výkresu D.1.1.10" 462,00 462,000

273 K 767-OK2
Ocelová konstrukce zavětrování příček 

(dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)
kg 590,240 96,80 57 135,23

PP
Ocelová konstrukce zavětrování příček (dodávka+výroba+montáž 

vč.kotvení)

VV dle výkresu D.1.2-S02

VV "UPE120" 47,60*12,40 590,240

274 K 767-15
Vodotěsný ocelový poklop do venkovního prostředí, 

uzamykatelný,
ks 2,000 4 305,89 8 611,78

PP Vodotěsný ocelový poklop do venkovního prostředí, uzamykatelný,

VV včetně rámu - pro přístup do kanálu s teplovodním potrubím

VV rozměr - 600 / 600 mm

VV povrch - žárový pozinkovaný - RAL dle investora

VV osazení - monolitická železobetonová konstrukce kanálu

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 2 2,000

275 K 767-20
Vnější ocelové schodišťové zábradlí, včetně ocelového 

madla a výplně
ks 1,000 4 188,80 4 188,80

PP Vnější ocelové schodišťové zábradlí, včetně ocelového madla a výplně

VV umístění a tvar - podestové levé, rovné

VV rozměry - výška 800 mm, půdorysná délka 1050 mm 

VV
              - spodní profil ve výšce 100 mm nad opěrkou (spodní 

hrana)

VV               - sloupky 2x krajní

VV               - vnitřní sloupky po cca 150 mm

VV
materiál - madlo - tenkostěnný profil obdélníkový 40 / 100 / 3 

mm

VV              - sloupky - tenkostěnný profil čtvercový 40 / 40 / 3 mm

VV
             - spodní profil - tenkostěnný profil čtvercový 40 / 40 / 3 

mm

VV
             - vnitřní sloupky - tenkostěnný profil čtvercový 20 / 20 / 

2 mm

VV povrch - žárový pozink - odstín šedozelená RAL 6013

VV
osazení - zábradlí kotveno do horní plochy opěrky z 

betonových tvárnic

VV
               přes ocelovou plotnu 130 / 130 / 6 mm pomocí 

chemických kotev

VV základní schema na výkrese pohledů

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

276 K 767-21
Vnější ocelové schodišťové zábradlí, včetně ocelového 

madla a výplně
ks 1,000 4 188,80 4 188,80

PP Vnější ocelové schodišťové zábradlí, včetně ocelového madla a výplně

VV umístění a tvar - podestové pravé, rovné

VV rozměry - výška 800 mm, půdorysná délka 1050 mm 

VV dále DTTO ozn. "20"

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

277 K 767-22
Vnější ocelové schodišťové zábradlí, včetně ocelového 

madla a výplně
ks 1,000 6 336,00 6 336,00

PP Vnější ocelové schodišťové zábradlí, včetně ocelového madla a výplně

VV umístění a tvar - schodišťové levé, šikmé

VV
rozměry - výška 800 mm, půdorysná délka 1810 mm, ve spádu 

1987 mm 

VV
              - spodní profil ve výšce 100 mm nad opěrkou (spodní 

hrana)

Strana 22 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV               - sloupky 1x krajní, 1x střední

VV               - vnitřní sloupky po cca 150 mm

VV
materiál - madlo - tenkostěnný profil obdélníkový 40 / 100 / 3 

mm

VV              - sloupky - tenkostěnný profil čtvercový 40 / 40 / 3 mm

VV
             - spodní profil - tenkostěnný profil čtvercový 40 / 40 / 3 

mm

VV
             - vnitřní sloupky - tenkostěnný profil čtvercový 20 / 20 / 

2 mm

VV povrch - žárový pozink - odstín šedozelená RAL 6013

VV
osazení - zábradlí kotveno do horní plochy opěrky z 

betonových tvárnic

VV
               přes ocelovou plotnu 130 / 130 / 6 mm pomocí 

chemických kotev

VV              - horní část kotvena ke sloupku výrobku č.20

VV základní schema na výkrese pohledů

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

278 K 767-23
Vnější ocelové schodišťové zábradlí, včetně ocelového 

madla a výplně
ks 1,000 6 336,00 6 336,00

PP Vnější ocelové schodišťové zábradlí, včetně ocelového madla a výplně

VV umístění a tvar - schodišťové pravé, šikmé

VV
rozměry - výška 800 mm, půdorysná délka 1810 mm, ve spádu 

1987 mm 

VV osazení - horní část kotvena ke sloupku výrobku č.20

VV dále DTTO ozn. "21"

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

279 K 767-24
Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla 

a výplně
ks 1,000 6 424,00 6 424,00

PP Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla a výplně

VV umístění a tvar - podestové, rovné

VV rozměry - výška 800 mm, půdorysná délka 1650 mm 

VV
              - spodní profil ve výšce 100 mm nad opěrkou (spodní 

hrana)

VV               - sloupky 2x krajní, 1x střední

VV               - vnitřní sloupky po cca 150 mm

VV
materiál - madlo - tenkostěnný profil obdélníkový 40 / 100 / 3 

mm

VV              - sloupky - tenkostěnný profil čtvercový 40 / 40 / 3 mm

VV
             - spodní profil - tenkostěnný profil čtvercový 40 / 40 / 3 

mm

VV
             - vnitřní sloupky - tenkostěnný profil čtvercový 20 / 20 / 

2 mm

VV povrch - žárový pozink - odstín šedozelená RAL 6013

VV
osazení - zábradlí kotveno do horní plochy opěrky z 

betonových tvárnic

VV
               přes ocelovou plotnu 130 / 130 / 6 mm pomocí 

chemických kotev

VV základní schema na výkrese pohledů

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

280 K 767-25
Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla 

a výplně
ks 1,000 6 424,00 6 424,00

PP Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla a výplně

VV umístění a tvar - podestové, rovné

VV rozměry - výška 800 mm, půdorysná délka 2200 mm 

VV
              - spodní profil ve výšce 100 mm nad opěrkou (spodní 

hrana)

VV               - sloupky 1x krajní, 1x střední

VV osazení - pravá část kotvena ke sloupku výrobku č.24

VV dále DTTO ozn. "24"

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

281 K 767-26
Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla 

a výplně
ks 1,000 22 044,00 22 044,00

PP Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla a výplně

VV umístění a tvar - rampa, šikmé

VV
rozměry - výška 800 mm, půdorysná délka 7500 mm, ve spádu 

7514 mm

VV
              - spodní profil ve výšce 100 mm nad opěrkou (spodní 

hrana)

VV               - sloupky 1x krajní, 4x střední po cca 1500 mm

VV osazení - horní část kotvena ke sloupku výrobku č.25

VV dále DTTO ozn. "24"

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

282 K 767-27
Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla 

a výplně
ks 1,000 11 079,20 11 079,20

PP Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla a výplně

VV umístění a tvar - mezipodestové, rovné

VV rozměry - výška 800 mm, půdorysná délka 3350 mm 

VV
              - spodní profil ve výšce 100 mm nad opěrkou (spodní 

hrana)

VV               - sloupky 2x krajní, 2x střední po cca 1100 mm

VV dále DTTO ozn. "24"

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

283 K 767-28
Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla 

a výplně
ks 1,000 5 544,00 5 544,00

PP Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla a výplně

VV umístění a tvar - mezipodestové, rovné

VV rozměry - výška 800 mm, půdorysná délka 1650 mm 

VV
              - spodní profil ve výšce 100 mm nad opěrkou (spodní 

hrana)

Strana 23 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV               - sloupky 1x krajní, 1x střední

VV osazení - levá část kotvena ke sloupku výrobku č.27

VV dále DTTO ozn. "24"

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

284 K 767-29
Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla 

a výplně
ks 1,000 12 232,00 12 232,00

PP Vnější ocelové zábradlí rampy, včetně ocelového madla a výplně

VV umístění a tvar - rampa, šikmé

VV
rozměry - výška 800 mm, půdorysná délka 4100 mm, ve spádu 

4110 mm

VV
              - spodní profil ve výšce 100 mm nad opěrkou (spodní 

hrana)

VV               - sloupky 1x krajní, 2x střední po cca 1350 mm

VV osazení - horní část kotvena ke sloupku výrobku č.28

VV dále DTTO ozn. "24"

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

285 K 767-30 Vnější ocelové madlo u rampy, včetně kotevních prvků ks 1,000 15 030,40 15 030,40

PP Vnější ocelové madlo u rampy, včetně kotevních prvků

VV umístění a tvar - rampa, šikmé

VV
rozměry - ve výšce 900 mm, půdorysná délka 7650 mm, ve 

spádu 7664 mm 

VV
              - střední profil ve výšce 450 mm nad rampou (spodní 

hrana)

VV               - sloupky 2x krajní, 4x střední po cca 1500 mm

VV
materiál - madlo - tenkostěnný profil obdélníkový 40 / 100 / 3 

mm

VV              - sloupky - tenkostěnný profil čtvercový 40 / 40 / 3 mm

VV
             - střední profil - tenkostěnný profil čtvercový 40 / 40 / 3 

mm

VV povrch - žárový pozink - odstín šedozelená RAL 6013

VV
osazení - nosné sloupky madla kotveny přes zámkovou dlažbu 

do betonové

VV
               základové patky pomocí ocelové plotny 130 / 130 / 6 

mm kotvené

VV                chemickými kotvami

VV základní schema na výkrese pohledů

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

286 K 767-31 Vnější ocelové madlo u rampy, včetně kotevních prvků ks 1,000 9 284,00 9 284,00

PP Vnější ocelové madlo u rampy, včetně kotevních prvků

VV umístění a tvar - rampa, šikmé

VV
rozměry - ve výšce 900 mm, půdorysná délka 4250 mm, ve 

spádu 4260 mm 

VV
              - kotvení 2x krajní, 2x střední (vzdálenost dle sloupků 

výr.č 26)

VV
materiál - madlo - tenkostěnný profil obdélníkový 40 / 100 / 3 

mm

VV              - kotvení - tenkostěnný profil čtvercový 40 / 40 / 3 mm

VV
                           - zalomené pod úhlem 90˚, svislá část cca 75 

mm,

VV                              vodorovná část cca 140 mm

VV povrch - žárový pozink - odstín šedozelená RAL 6013

VV
osazení - sloupky kotvení madla zalomeny pod úhlem 90˚ ke 

konstrukci

VV                výr. č. 26, na který budou přikotveny

VV základní schema na výkrese pohledů

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

287 K 767-32 Vnější ocelové madlo u rampy, včetně kotevních prvků ks 1,000 4 690,40 4 690,40

PP Vnější ocelové madlo u rampy, včetně kotevních prvků

VV umístění a tvar - schodiště, šikmé

VV
rozměry - ve výšce 900 mm, půdorysná délka 3520 mm, ve 

spádu 3871 mm 

VV               - kotvení 2x krajní, 1x střední

VV
materiál - madlo - tenkostěnný profil obdélníkový 40 / 100 / 3 

mm

VV              - kotvení - tenkostěnný profil čtvercový 40 / 40 / 3 mm

VV
                           - zalomené pod úhlem 90˚, svislá část cca 75 

mm,

VV                              vodorovná část cca 100 mm

VV povrch - vhodný vnitřní nátěr na ocel - odstín dle investora

VV
osazení - kotevní prvky madla zalomeny pod úhlem 90˚ a 

osazeny

VV
               do zděné stěny přes ocelovou plotnu 130 / 130 / 6 mm 

pomocí

VV                ocelových kotev

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 1 1,000

288 K 767-34
Vnitřní ocelové stupadlo pro přístup do kanálu s 

teplovodním potrubím
ks 8,000 274,61 2 196,88

PP Vnitřní ocelové stupadlo pro přístup do kanálu s teplovodním potrubím

VV umístění a tvar - kanál, ve tvaru "U"

VV rozměry - šířka 400 mm, hloubka 150 mm

VV materiál - ocelová tyčovina Ø 15 mm

VV povrch - žárový pozink - odstín šedozelená RAL 6013

VV
osazení - stupadlo kotveno do betonové stěny kanálu přes 

ocelovou

VV                plotnu 100 / 100 / 5 mm pomocí chemických kotev

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 8 8,000

Strana 24 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

289 K 767-35
Ocelový nosník pro osazení teplovodního potrubí v 

kanálu
ks 6,000 1 540,00 9 240,00

PP Ocelový nosník pro osazení teplovodního potrubí v kanálu

VV profil - I-140

VV délka - 1500 mm

VV
osazení - nosník kotven do betonové stěny kanálu přes kotevní 

desku

VV                200 / 200 / 8 mm pomocí chemických kotev

VV
poznámka - výškové osazení nosníků bude upřesněno dle 

skutečné

VV                    hloubky uložení teplovodního potrubí

VV (dodávka+výroba+montáž vč.kotvení)

VV 6 6,000

290 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m
% 2 593,153 1,58 4 084,73 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

D 76P Výplně otvorů plastové 351 757,27

291 K 76P-01
Vnější plastová prosklená stěna čtyřkřídlová, 1 sloupek, 

1 poutec,
ks 2,000 44 902,88 89 805,76

PP Vnější plastová prosklená stěna čtyřkřídlová, 1 sloupek, 1 poutec,

VV s dvoukřídlovými dveřmi otvíravými pravými, včetně prahu,

VV s dvěma nadsvětlíky jednokřídlovými sklápěcími

VV rozměr celé stěny - 2000 / 2300 mm

VV rozměr dveří - 1800 / 1950 mm

VV materiál - plastové rámy - odstín dub světlý

VV zasklení -  izolační dvojsklo - dveře - obě skla bezpečnostní

VV
                                           - nadsvětlík - vnější sklo 

bezpečnostní

VV
             - ve výšce 900 a 1500 mm provedeno označení na sklo 

výraznou

VV                páskou šířky 50 mm

VV konstrukce - vodorovné prvky členění (od spodu)

VV                                                    - stěna - 1975+300+25 mm

VV
                                                   - dveřní křídlo 25+950+950+25 

mm

VV                  - svislé prvky členění - dveře - 50+1900+50 mm

VV
                                                   - nadsvětlík - 50+950+950+50 

mm

VV kování - běžné z lehkého kovu + pákový ovladač pro sklápění

VV
             z vnitřní strany (interiér) na dveře osazeno vodorovné 

madlo

VV              ve výšce 800 mm přes celou šířku každého křídla

VV zámek - vložkový bezpečnostní

VV součinitel prostupu tepla celé konstrukce 1,2 W/(m2.K)

VV schema viz výkres pohledů

VV (dodávka+montáž)

VV 2 2,000

292 K 76P-02
Vnější plastová prosklená stěna čtyřkřídlová, 1 sloupek, 

1 poutec,
ks 1,000 47 450,48 47 450,48

PP Vnější plastová prosklená stěna čtyřkřídlová, 1 sloupek, 1 poutec,

VV s dvoukřídlovými dveřmi otvíravými pravými, včetně prahu,

VV s dvěma nadsvětlíky jednokřídlovými sklápěcími

VV rozměr celé stěny - 2000 / 3000 mm

VV rozměr dveří - 1800 / 2025 mm

VV materiál - plastové rámy - odstín dub světlý

VV zasklení -  izolační dvojsklo - dveře - obě skla bezpečnostní

VV
                                           - nadsvětlík - vnější sklo 

bezpečnostní

VV
             - ve výšce 900 a 1500 mm provedeno označení na sklo 

výraznou

VV                páskou šířky 50 mm

VV konstrukce - vodorovné prvky členění (od spodu)

VV                                                    - stěna - 2050+925+25 mm

VV
                                                   - dveřní křídlo 

25+925+1050+25 mm

VV                  - svislé prvky členění - dveře - 25+1950+25 mm

VV
                                                   - nadsvětlík - 25+975+975+25 

mm

VV kování - běžné z lehkého kovu + pákový ovladač pro sklápění

VV
             z vnitřní strany (interiér) na dveře osazeno vodorovné 

madlo

VV              ve výšce 800 mm přes celou šířku každého křídla

VV zámek - vložkový bezpečnostní

VV součinitel prostupu tepla celé konstrukce 1,2 W/(m2.K)

VV schema viz výkres pohledů

VV (dodávka+montáž)

VV 1 1,000

293 K 76P-03
Vnější plastová prosklená stěna šestikřídlová, 1 

sloupek, 2 poutce,
ks 1,000 24 834,48 24 834,48

PP Vnější plastová prosklená stěna šestikřídlová, 1 sloupek, 2 poutce,

VV
s dvěma nadsvětlíky jednokřídlovými sklápěcími a čtyřmi křídly 

pevně

VV zasklenými

VV rozměr celé stěny - 2000 / 3000 mm

VV materiál - plastové rámy - odstín dub světlý

VV
zasklení -  izolační dvojsklo - spodní dvě křídla - obě skla 

bezpečnostní

VV
                                          - horní čtyři křídla - vnější sklo 

bezpečnostní

VV
             - ve výšce 900 a 1500 mm provedeno označení na sklo 

výraznou

VV                páskou šířky 50 mm

VV konstrukce - vodorovné prvky členění (od spodu) 

Strana 25 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV                                          - 25+925+1100+925+25 mm

VV                  - svislé prvky členění - 25+975+975+25 mm

VV kování - běžné z lehkého kovu + pákový ovladač pro sklápění

VV součinitel prostupu tepla celé konstrukce 1,2 W/(m2.K)

VV schema viz výkres pohledů

VV (dodávka+montáž)

VV 1 1,000

294 K 76P-04
Vnější plastová prosklená stěna šestikřídlová, 1 

sloupek, 2 poutce,
ks 3,000 32 907,60 98 722,80

PP Vnější plastová prosklená stěna šestikřídlová, 1 sloupek, 2 poutce,

VV
s dvěma nadsvětlíky jednokřídlovými sklápěcími a čtyřmi křídly 

pevně

VV zasklenými

VV rozměr celé stěny - 3000 / 3000 mm

VV materiál - plastové rámy - odstín dub světlý

VV
zasklení -  izolační dvojsklo - spodní dvě křídla - obě skla 

bezpečnostní

VV
                                          - horní čtyři křídla - vnější sklo 

bezpečnostní

VV
             - ve výšce 900 a 1500 mm provedeno označení na sklo 

výraznou

VV                páskou šířky 50 mm

VV konstrukce - vodorovné prvky členění (od spodu) 

VV                                          - 25+925+1100+925+25 mm

VV                  - svislé prvky členění - 25+1475+1475+25 mm

VV kování - běžné z lehkého kovu + pákový ovladač pro sklápění

VV součinitel prostupu tepla celé konstrukce 1,2 W/(m2.K)

VV schema viz výkres pohledů

VV (dodávka+montáž)

VV 3 3,000

295 K 76P-05 Vnější plastové okno jednokřídlové, otvíravé a sklápěcí ks 4,000 2 676,96 10 707,84

PP Vnější plastové okno jednokřídlové, otvíravé a sklápěcí

VV rozměr - 500 / 750 mm

VV materiál - plastové rámy - odstín dub světlý

VV zasklení -  izolační dvojsklo, vnější sklo bezpečnostní

VV kování - běžné z lehkého kovu + pákový ovladač pro sklápění

VV součinitel prostupu tepla celé konstrukce 1,2 W/(m2.K)

VV schema viz výkres pohledů

VV (dodávka+montáž)

VV 4 4,000

296 K 76P-06
Vnější plastové okno jednokřídlové kruhové, pevně 

zasklené
ks 6,000 11 229,68 67 378,08

PP Vnější plastové okno jednokřídlové kruhové, pevně zasklené

VV rozměr - Ø1000 mm

VV materiál - plastové rámy - odstín dub světlý

VV zasklení -  izolační dvojsklo, vnější sklo bezpečnostní

VV součinitel prostupu tepla celé konstrukce 1,2 W/(m2.K)

VV schema viz výkres pohledů

VV (dodávka+montáž)

VV 6 6,000

297 K 76P-70 Vnitřní plastový parapet se zaoblenou vnitřní hranou ks 1,000 440,00 440,00

PP Vnitřní plastový parapet se zaoblenou vnitřní hranou

VV rozměr - 1475 / 200 mm

VV (dodávka+montáž)

VV 1 1,000

298 K 76P-pásvně

Foliový pásek (třívrstvá fólie) vnější paropropustný a 

vodotěsný pro plastové výplně otvorů 

(dodávka+montáž)

m 90,000 101,18 9 106,20

PP
Foliový pásek (třívrstvá fólie) vnější paropropustný a vodotěsný pro 

plastové výplně otvorů (dodávka+montáž)

VV paropropustná přepážka umožňující prostup vodní páry

VV z připojovací spáry mezi rámem a zdivem do exteriéru 

VV 90,00 90,000

299 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
% 3 484,456 0,95 3 311,63 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic 116 063,05

300 K 771-01a
Montáž podlah z dlaždic keramických vnitřních 

lepených do lepící malty tl.6mm, vč.dodávky lepící 
m2 140,000 348,06 48 728,40

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických vnitřních lepených do lepící 

malty tl.6mm, vč.dodávky lepící malty

VV "podlaha P1 (m.č.2,19,20,22)" 42,00 42,000

VV "podlaha P2 (m.č.3-5,21,23)" 23,00 23,000

VV "podlaha P3 (m.č.6,8,11,14)" 55,00 55,000

VV "podlaha P5 (m.č.9,10,12,13)" 16,00 16,000

VV "podlaha P7 (m.č.16)" 4,00 4,000

VV Součet 140,000

301 K 771-01b

Montáž obkladu schodišťových stupňů z dlaždic 

keramických vnitřních lepených do lepící malty tl.6mm, 

vč.dodávky lepící malty

m2 12,000 825,37 9 904,44

PP
Montáž obkladu schodišťových stupňů z dlaždic keramických vnitřních 

lepených do lepící malty tl.6mm, vč.dodávky lepící malty

VV "podlaha P6 (m.č.15)" 12,00 12,000

302 K 771-02a
Montáž soklíků z dlaždic keramických vnitřních 

lepených do lepící malty tl.6mm, vč.dodávky lepící 
m 110,000 71,10 7 821,00

PP
Montáž soklíků z dlaždic keramických vnitřních lepených do lepící 

malty tl.6mm, vč.dodávky lepící malty

303 K 771-02b

Montáž soklíků schodišťových z dlaždic keramických 

vnitřních lepených do lepící malty tl.6mm, vč.dodávky 

lepící malty

m 10,000 71,10 711,00

PP
Montáž soklíků schodišťových z dlaždic keramických vnitřních 

lepených do lepící malty tl.6mm, vč.dodávky lepící malty

Strana 26 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

304 M SPC771-01
dlaždice keramické vnitřní tl.9mm - součinitel 

smykového tření min. 0,6 (dodávka)
m2 180,400 235,84 42 545,54

PP
dlaždice keramické vnitřní tl.9mm - součinitel smykového tření min. 0,6 

(dodávka)

VV (140,00+12,00+110,00*0,10+10,00*0,10)*1,10 180,400

305 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 12 m
% 1 097,104 5,79 6 352,67 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 775 Podlahy skládané 338 041,15

306 K 775541111
Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a 

laminovaných lepených v drážce š dílce do 150 mm
m2 241,000 241,99 58 319,59 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a 

laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce 

přes 100 do 150 mm

VV "podlaha P4 (m.č.7)" 241,00 241,000

307 M 6119801

dřevěné podlahové lamely třívrstvé tl.15mm, vrchní 

dřevěná vrstva z tvrdého dřeva, zámkový spoj - určené 

do namáhaných prostorů (multifunkční, kulturní sál), 

vč.povrchové úpravy

m2 265,100 939,15 248 968,67

PP

dřevěné podlahové lamely třívrstvé tl.15mm, vrchní dřevěná vrstva z 

tvrdého dřeva, zámkový spoj - určené do namáhaných prostorů 

(multifunkční, kulturní sál), vč.povrchové úpravy

VV 241,00*1,10 265,100

308 K 775591191
Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí 

podlahy
m2 241,000 15,47 3 728,27 CS ÚRS 2019 02

PP
Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a 

tlumící

309 M 611553510 podložka izolační z pěnového PE 3mm m2 265,100 12,14 3 218,31 CS ÚRS 2019 02

PP podložka izolační z pěnového PE 3mm

VV 241,00*1,10 265,100

310 K 775591197
Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro 

plovoucí podlahy
m2 241,000 18,22 4 391,02 CS ÚRS 2019 02

PP
Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se 

samolepícím proužkem

311 M 611553660
podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 3mm 

na povrchu s LDPE fólií 0,2mm celková šíře 1,1m
m 241,000 39,69 9 565,29 CS ÚRS 2019 02

PP
podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 3mm na povrchu s 

LDPE fólií 0,2mm celková šíře 1,1m

VV 241,00/1,10*1,10 241,000

312 K 775413320
Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého 

připevněného vruty s přetmelením
m 55,000 60,30 3 316,50 CS ÚRS 2019 02

PP

Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné 

bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v 

přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelením

313 M 6141811 lišta dřevěná podlahová 2/8cm m 36,300 81,07 2 942,84

PP lišta dřevěná podlahová 2/8cm

VV 33,00*1,10 36,300

314 K 998775202
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 

objektech v do 12 m
% 3 344,505 1,07 3 590,66 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 77 603,75

315 K 781-01

Montáž obkladů z keramických obkladaček vnitřních 

lepených do tmelu, vč.dodávky tmelu, vč.montáže 

plastových lišt

m2 113,831 420,11 47 821,54

PP
Montáž obkladů z keramických obkladaček vnitřních lepených do 

tmelu, vč.dodávky tmelu, vč.montáže plastových lišt

VV m.č.3-5

VV (2,05*5+1,80+1,86+1,00+1,67+0,90)*2*1,80 62,928

VV -0,70*1,80*4   -0,80*1,80*2 -7,920

VV m.č.9,10,12,13

VV (1,90+0,91+3,75+1,66)*2*1,80 29,592

VV -0,70*1,80*6   -0,50*0,75*4 -9,060

VV "ostění" 6,50 6,500

VV m.č.20

VV 3,25*1,50 4,875

VV m.č.21

VV (1,55+0,90+2,01+1,65)*2*1,80 21,996

VV -0,70*1,80*3 -3,780

VV m.č.23

VV (1,60+1,65)*2*1,50 9,750

VV -0,70*1,50 -1,050

VV Součet 113,831

316 M SPC781-01 obkladačky keramické vnitřní (vč.plast.lišt) (dodávka) m2 125,214 220,00 27 547,08

PP obkladačky keramické vnitřní (vč.plast.lišt) (dodávka)

VV 113,831*1,10 125,214

317 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
% 753,686 2,97 2 235,13 CS ÚRS 2019 02

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 41 881,29

318 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 65,520 89,57 5 868,63 CS ÚRS 2019 02

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

VV ocelová konstrukce pro osazení VZT

VV "U140" (4,30+14,62)*0,50 9,460

VV "rošt" 1,70*3 5,100

VV ocelová konstrukce zavětrování příček

VV "UPE120" 47,60*0,40 19,040

VV 0,12*6 0,720

VV ocelové zárubně

VV 1,20*16+2,00*6 31,200

VV Součet 65,520

Strana 27 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

319 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 65,520 86,26 5 651,76 CS ÚRS 2019 02

PP
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

320 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 65,520 88,70 5 811,62 CS ÚRS 2019 02

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

321 K 783213111
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 74,970 75,52 5 661,73 CS ÚRS 2019 02

PP
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce 

proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný syntetický

VV "kontralatě 6/3cm" 416,50*(0,06+0,03)*2 74,970

322 K 783128211
Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 124,154 152,13 18 887,55 CS ÚRS 2019 02

PP
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením 

akrylátový

VV "dřevěný obklad" 124,154 124,154

D 784 Malby 47 559,41

323 K 784-01 Malby vnitřní vč.přípravy podkladu (dodávka+montáž) m2 1 019,032 42,39 43 196,77

PP Malby vnitřní vč.přípravy podkladu (dodávka+montáž)

VV stěny

VV    dle omítek štukových

VV stávající objekty

VV "m.č.2" 4,175*2,50 10,438

VV "m.č.3-5" 23,50*(2,50-1,80) 16,450

VV "m.č.19,20,22" 11,00*2,50 27,500

VV "m.č.20" 3,25*(2,50-1,50) 3,250

VV "m.č.21" 12,00*(2,50-1,80) 8,400

VV "m.č.23" 2,90*(2,50-1,50) 2,900

VV přístavba

VV "m.č.6" (8,88+2,40)*2*2,85 64,296

VV "m.č.7" (19,45+11,50)*2*4,20 +(4,05*0,25)*2*3,80 267,675

VV "m.č.8,11" (1,90+5,10)*2*2,85*2 79,800

VV "m.č.9,10,12,13" (1,90+0,91+3,75+1,66)*2*(2,30-1,80) 8,220

VV "m.č.14" (4,05*2+2,40)*4,50 +3,20*2*3,50 +(1,63*2+2,40)*2,80 85,498

VV "ostění" 21,00 21,000

VV   dle oprav omítek štukových do 10%

VV "m.č.20" 5,55*2,50 13,875

VV   dle oprav omítek štukových do 30%

VV "m.č.2" 10,70*2,50 +(2,00) 28,750

VV "m.č.4" 3,90*(2,50-1,80) 2,730

VV "m.č.5" 5,70*(2,50-1,80) 3,990

VV "m.č.19" 10,70*2,50 +(2,00) 28,750

VV   dle oprav omítek štukových do 50%

VV "m.č.3" 1,80*(2,50-1,80) 1,260

VV "m.č.21" 0,90*(2,50-1,80) 0,630

VV "m.č.22" 2,00*2,50 5,000

VV "m.č.23" 2,90*(2,50-1,50) 2,900

VV stropy

VV "dle oprav omítek štukových do 10%" 48,00 48,000

VV "dle oprav omítek štukových do 30%" 12,00 12,000

VV sádrokarton

VV 205,72+35,00+35,00 275,720

VV Součet 1 019,032

324 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 113,937 25,48 2 903,11 CS ÚRS 2019 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV stěny

VV   dle oprav omítek štukových do 10%

VV 13,875*0,90 12,488

VV   dle oprav omítek štukových do 30%

VV 64,22*0,70 44,954

VV   dle oprav omítek štukových do 50%

VV 9,79*0,50 4,895

VV stropy

VV "dle oprav omítek štukových do 10%" 48,00*0,90 43,200

VV "dle oprav omítek štukových do 30%" 12,00*0,70 8,400

VV Součet 113,937

325 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 113,937 12,81 1 459,53 CS ÚRS 2019 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 

m

D 790 Demontáže PSV 1 738,33

326 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 11,000 48,73 536,03 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

327 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 18,600 64,64 1 202,30 CS ÚRS 2019 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV 1,55*12 18,600

Strana 28 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 19 CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Bílina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant: IČ:

Petr Vachulka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Růžička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 686 099,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 686 099,68 15,00% 102 914,95

Cena s DPH v CZK 789 014,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

02 - Zdravotně technická instalace

METALL QUATRO spol.s r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS. Položky, které 

nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy RTS.

Strana 29 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 686 099,68

HSV - Práce a dodávky HSV 299 927,08

    1 - Zemní práce 151 075,54

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 940,00

    4 - Vodorovné konstrukce 7 940,31

    61 - Úprava povrchů vnitřních 9 500,06

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 15 325,91

    94 - Lešení a stavební výtahy 864,08

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 27 420,40

    97 - Prorážení otvorů 44 204,95

    99 - Staveništní přesun hmot 27 280,10

    997 - Přesun sutě 10 375,73

PSV - Práce a dodávky PSV 384 419,64

    720a - Venkovní kanalizace 114 361,35

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 444,13

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 126 448,64

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 96 165,52

M - Práce a dodávky M 1 752,96

    M46 - Zemní práce při montážích 1 752,96

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

02 - Zdravotně technická instalace

Strana 30 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 686 099,68

D HSV Práce a dodávky HSV 299 927,08

D 1 Zemní práce 151 075,54

1 K 100-01 Geodetické zaměření soub 1,000 5 280,00 5 280,00

PP Geodetické zaměření

2 K 100-02 Vytyčení kanalizace geodetem soub 1,000 3 740,00 3 740,00

PP Vytyčení kanalizace geodetem

3 K 115101202R00 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min h 24,000 103,42 2 482,08 CS RTS 2019 02

PP Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min

4 K 115101302R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l den 3,000 54,83 164,49 CS RTS 2019 02

PP Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l

5 K 119001411R00 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 10,000 304,93 3 049,30 CS RTS 2019 02

PP Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200

6 K 119001423R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů m 10,000 421,16 4 211,60 CS RTS 2019 02

PP Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů

7 K 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 6,000 350,06 2 100,36 CS RTS 2019 02

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení

8 K 132301102R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 nad 100 m3 m3 91,400 746,90 68 266,66 CS RTS 2019 02

PP Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 nad 100 m3

9 K 132301109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 45,700 255,37 11 670,41 CS RTS 2019 02

PP Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4

10 K 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 192,400 92,66 17 827,78 CS RTS 2019 02

PP Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

11 K 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 192,400 53,94 10 378,06 CS RTS 2019 02

PP Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

12 K 151101301R00 Rozepření stěn pažení - příložné -  hl. do 2 m m3 57,720 41,83 2 414,43 CS RTS 2019 02

PP Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 2 m

13 K 151101311R00 Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 2 m m3 57,720 9,49 547,76 CS RTS 2019 02

PP Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 2 m

14 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 12,000 230,78 2 769,36 CS RTS 2019 02

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

15 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 12,000 167,28 2 007,36 CS RTS 2019 02

PP Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

16 K 171201211U00 Skládkovné zemina t 21,600 123,20 2 661,12 CS RTS 2019 02

PP Skládkovné zemina

17 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 79,400 83,58 6 636,25 CS RTS 2019 02

PP Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

18 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 6,000 811,42 4 868,52 CS RTS 2019 02

PP
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 

22 mm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 940,00

19 K 328301114U00 Šachtice beton odboč bod 1klad hor4 kus 1,000 5 940,00 5 940,00 CS RTS 2019 02

PP Šachtice beton odboč bod 1klad hor4

D 4 Vodorovné konstrukce 7 940,31

20 K 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 7,000 1 134,33 7 940,31 CS RTS 2019 02

PP Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm

D 61 Úprava povrchů vnitřních 9 500,06

21 K 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 11,200 319,37 3 576,94 CS RTS 2019 02

PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

22 K 612423731RT2
Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, štuková s 

použitím suché maltové směsi
m2 11,200 528,85 5 923,12 CS RTS 2019 02

PP
Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, štuková s použitím suché 

maltové směsi

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 325,91

23 K 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 4,420 3 467,40 15 325,91 CS RTS 2019 02

PP Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm

D 94 Lešení a stavební výtahy 864,08

24 K 944941103R00 Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutyčové m 56,000 15,43 864,08 CS RTS 2019 02

PP Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutyčové

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 27 420,40

25 K 952901221R00 Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních m2 392,000 69,95 27 420,40 CS RTS 2019 02

PP Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních

02 - Zdravotně technická instalace

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

Strana 31 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 97 Prorážení otvorů 44 204,95

26 K 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 12,000 89,67 1 076,04 CS RTS 2019 02

PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm

27 K 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 21,500 191,14 4 109,51 CS RTS 2019 02

PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm

28 K 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 19,000 212,90 4 045,10 CS RTS 2019 02

PP Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm

29 K 974042575R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x20 cm m 22,500 440,48 9 910,80 CS RTS 2019 02

PP Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 20x20 cm

30 K 974042587R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 16x30 cm m 42,000 596,75 25 063,50 CS RTS 2019 02

PP Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 16x30 cm

D 99 Staveništní přesun hmot 27 280,10

31 K 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 32,750 832,98 27 280,10 CS RTS 2019 02

PP Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

D 997 Přesun sutě 10 375,73

32 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,830 208,30 2 464,19 CS RTS 2019 02

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

33 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 106,430 9,10 968,51 CS RTS 2019 02

PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

34 K 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 11,830 450,50 5 329,42 CS RTS 2019 02

PP Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

35 K 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 11,830 136,40 1 613,61 CS RTS 2019 02

PP Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

D PSV Práce a dodávky PSV 384 419,64

D 720a Venkovní kanalizace 114 361,35

36 K 388111120U00 Žlaby betonové do rýhy m 42,000 413,93 17 385,06 CS RTS 2019 02

PP Žlaby betonové do rýhy

37 K 637111112U00 Okapový chodník štěrkopísek tl 15cm m2 42,000 129,91 5 456,22 CS RTS 2019 02

PP Okapový chodník štěrkopísek tl 15cm

38 K 721173706U00 Kanal potr PE odpadní  DN 100, svod m 24,000 351,12 8 426,88 CS RTS 2019 02

PP Kanal potr PE odpadní DN 100, svod

39 K 721174025U00 Kanal potr PP odpad hrdlové DN 100 m 28,000 441,76 12 369,28 CS RTS 2019 02

PP Kanal potr PP odpad hrdlové DN 100

40 K 721174026U00 Kanal potr PP odpad hrdlové DN 125 m 15,000 579,92 8 698,80 CS RTS 2019 02

PP Kanal potr PP odpad hrdlové DN 125

41 K 721174027U00 Kanal potr PP odpad hrdlové DN 150 m 50,000 865,92 43 296,00 CS RTS 2019 02

PP Kanal potr PP odpad hrdlové DN 150

42 K 721242111R00 Lapač střešních splavenin PP DN 100 kus 4,000 2 164,80 8 659,20 CS RTS 2019 02

PP Lapač střešních splavenin PP DN 100

43 K 28651652.A Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC kus 4,000 22,88 91,52 CS RTS 2019 02

PP Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC

44 K 28651654.A Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC kus 4,000 26,40 105,60 CS RTS 2019 02

PP Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC

45 K 28651664.A Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC kus 1,000 60,72 60,72 CS RTS 2019 02

PP Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC

46 K 28651690.A Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC kus 1,000 69,52 69,52 CS RTS 2019 02

PP Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC

47 K 28651692.A Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC kus 1,000 127,60 127,60 CS RTS 2019 02

PP Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC

48 K 28651751.A Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/87° PVC kus 1,000 83,60 83,60 CS RTS 2019 02

PP Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/87° PVC

49 K 28651753.A Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/87° PVC kus 2,000 162,80 325,60 CS RTS 2019 02

PP Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/87° PVC

50 K 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 16,840 546,66 9 205,75 CS RTS 2019 02

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 444,13

51 K 721174025U00 Kanal potr PP odpad hrdlové DN 100 m 9,000 441,76 3 975,84 CS RTS 2019 02

PP Kanal potr PP odpad hrdlové DN 100

52 K 721174026U00 Kanal potr PP odpad hrdlové DN 125 m 59,000 579,92 34 215,28 CS RTS 2019 02

PP Kanal potr PP odpad hrdlové DN 125

53 K 721174042U00 Kanal potr PP připoj hrdlové DN 40 m 14,000 255,20 3 572,80 CS RTS 2019 02

PP Kanal potr PP připoj hrdlové DN 40

54 K 721174043U00 Kanal potr PP připoj hrdlové DN 50 m 8,000 279,84 2 238,72 CS RTS 2019 02

PP Kanal potr PP připoj hrdlové DN 50

55 K 721174044U00 Kanal potr PP připoj hrdlové DN 70 m 2,000 342,32 684,64 CS RTS 2019 02

PP Kanal potr PP připoj hrdlové DN 70

56 K 28615402.A Redukce nesouosá HTR DN  50/  40 mm PP kus 1,000 16,72 16,72 CS RTS 2019 02

PP Redukce nesouosá HTR DN 50/ 40 mm PP

57 K 28615404.A Redukce nesouosá HTR DN 75/  40 mm PP kus 1,000 21,12 21,12 CS RTS 2019 02

PP Redukce nesouosá HTR DN 75/ 40 mm PP

58 K 28619236 kontrolní kus PVC d 125 mm HGS 125 kus 1,000 105,60 105,60 CS RTS 2019 02

PP kontrolní kus PVC d 125 mm HGS 125

59 K 28651659.A Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC kus 6,000 30,80 184,80 CS RTS 2019 02

PP Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC

60 K 28651690.A Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC kus 1,000 36,08 36,08 CS RTS 2019 02

Strana 32 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC

61 K 28651700.A Odbočka kanalizační KGEA 40/ 110/45° PVC kus 2,000 132,88 265,76 CS RTS 2019 02

PP Odbočka kanalizační KGEA 40/ 110/45° PVC

62 K 28651701.A Odbočka kanalizační KGEA 50/ 110/45° PVC kus 4,000 137,28 549,12 CS RTS 2019 02

PP Odbočka kanalizační KGEA 50/ 110/45° PVC

63 K 28651702.A Odbočka kanalizační KGEA 75/ 100/45° PVC kus 1,000 144,32 144,32 CS RTS 2019 02

PP Odbočka kanalizační KGEA 75/ 100/45° PVC

64 K 28651703.A Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC kus 5,000 148,72 743,60 CS RTS 2019 02

PP Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC

65 K 28651841.A Kus čisticí kanalizační KGRE DN 125 PVC kus 1,000 154,00 154,00 CS RTS 2019 02

PP Kus čisticí kanalizační KGRE DN 125 PVC

66 K 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,980 546,66 535,73 CS RTS 2019 02

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 126 448,64

67 K 722174212R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20 m 121,000 206,80 25 022,80 CS RTS 2019 02

PP Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20

68 K 722174213R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25 m 41,000 251,68 10 318,88 CS RTS 2019 02

PP Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25

69 K 722174214R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 32 m 129,000 301,84 38 937,36 CS RTS 2019 02

PP Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 32

70 K 722181211U00 Vod potrubí izolace PE tl-6 DN-22 m 16,000 32,56 520,96 CS RTS 2019 02

PP Vod potrubí izolace PE tl-6 DN-22

71 K 722181212U00 Vod potrubí izolace PE tl-6 DN-32 m 23,000 34,32 789,36 CS RTS 2019 02

PP Vod potrubí izolace PE tl-6 DN-32

72 K 722181213U00 Vod potrubí izolace PE tl-6 DN32- m 75,000 34,32 2 574,00 CS RTS 2019 02

PP Vod potrubí izolace PE tl-6 DN32-

73 K 722181241U00 Vod potrubí izolace PE tl-20 DN-22 m 105,000 40,48 4 250,40 CS RTS 2019 02

PP Vod potrubí izolace PE tl-20 DN-22

74 K 722181242U00 Vod potrubí izolace PE tl-20 DN-42 m 72,000 43,12 3 104,64 CS RTS 2019 02

PP Vod potrubí izolace PE tl-20 DN-42

75 K 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 12,000 172,48 2 069,76 CS RTS 2019 02

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 20

76 K 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 13,000 305,36 3 969,68 CS RTS 2019 02

PP Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2

77 K 722224112R00 Kohouty uzavírací DN 20 kus 20,000 177,76 3 555,20 CS RTS 2019 02

PP Kohouty uzavírací DN 20

78 K 722224155U00 Kulový kohout  vypouštěcí 5/4" kus 4,000 404,80 1 619,20 CS RTS 2019 02

PP Kulový kohout vypouštěcí 5/4"

79 K 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 291,000 31,68 9 218,88 CS RTS 2019 02

PP Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50

80 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 291,000 28,16 8 194,56 CS RTS 2019 02

PP Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

81 K 722-01 vodoměrná soustava v šachtě, vč. vodoměru soub 2,000 1 892,00 3 784,00

PP vodoměrná soustava v šachtě, vč. vodoměru

82 M 28615100 Trubka D 20 x 2,2 mm délka 4 m PN 10 PPR m 16,000 23,76 380,16 CS RTS 2019 02

PP Trubka D 20 x 2,2 mm délka 4 m PN 10 PPR

83 M 28615105 Trubka D 25 x 2,3 mm délka 4 m PN 10 PPR m 23,000 27,28 627,44 CS RTS 2019 02

PP Trubka D 25 x 2,3 mm délka 4 m PN 10 PPR

84 M 28615109 Trubka D 32 x 2,9 mm délka 4 m PN 10 PPR m 75,000 31,68 2 376,00 CS RTS 2019 02

PP Trubka D 32 x 2,9 mm délka 4 m PN 10 PPR

85 M 28615152 Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR m 105,000 25,52 2 679,60 CS RTS 2019 02

PP Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR

86 M 28615153 Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR m 18,000 29,04 522,72 CS RTS 2019 02

PP Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR

87 M 28615155 Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR m 54,000 33,44 1 805,76 CS RTS 2019 02

PP Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR

88 K 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,260 489,52 127,28 CS RTS 2019 02

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 96 165,52

89 K 725017130R00 Umyvadlo na šrouby 50 cm, bílé soubor 7,000 1 839,20 12 874,40 CS RTS 2019 02

PP Umyvadlo na šrouby 50 cm, bílé

90 K 725019101R00 Výlevka s plastovou mřížkou soubor 1,000 4 083,20 4 083,20 CS RTS 2019 02

PP Výlevka s plastovou mřížkou

91 K 725019121R00 Dřez jednoduchý keramický soubor 1,000 2 983,20 2 983,20 CS RTS 2019 02

PP Dřez jednoduchý keramický

92 K 725033112R00 Klozet kombi, nádrž s armaturou, odp. svislý soubor 5,000 4 540,80 22 704,00 CS RTS 2019 02

PP Klozet kombi, nádrž s armaturou, odp. svislý

93 K 725122111R00 Pisoárová mísa diturvitová soubor 2,000 3 308,80 6 617,60 CS RTS 2019 02

PP Pisoárová mísa diturvitová

94 K 725244122U00 Kout sprchový čtverec 900 soubor 2,000 10 172,80 20 345,60 CS RTS 2019 02

PP Kout sprchový čtverec 900

95 K 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 vč.materiálu soubor 9,000 163,68 1 473,12 CS RTS 2019 02

PP Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 vč.materiálu

96 K 725821552U00 Baterie zeď umyvadlová soubor 8,000 1 496,00 11 968,00 CS RTS 2019 02

PP Baterie zeď umyvadlová

97 K 725821753U00 Baterie zeď dřezová soubor 1,000 1 276,00 1 276,00 CS RTS 2019 02

PP Baterie zeď dřezová

98 K 725840221U00 Baterie páka sprcha soubor 2,000 1 900,80 3 801,60 CS RTS 2019 02

Strana 33 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Baterie páka sprcha

99 K 725860165R00 Zápachová uzávěrka DN 100 výlevka kus 1,000 347,60 347,60 CS RTS 2019 02

PP Zápachová uzávěrka DN 100 výlevka

100 K 725860167R00 Zápachová uzávěrka pro pisoáry DN 30, 40 kus 2,000 473,44 946,88 CS RTS 2019 02

PP Zápachová uzávěrka pro pisoáry DN 30, 40

101 K 725860213R00 Sifon umyvadlový DN 30, 40 kus 7,000 224,40 1 570,80 CS RTS 2019 02

PP Sifon umyvadlový DN 30, 40

102 K 725860222RT1
Sifon sprchový PP DN 40/50 samočisticí, stavitelný 

odpad 6/4 ", krytka nerez
kus 2,000 594,00 1 188,00 CS RTS 2019 02

PP
Sifon sprchový PP DN 40/50 samočisticí, stavitelný odpad 6/4 ", krytka 

nerez

103 K 725-01 vodoměrná souprava soub 2,000 1 892,00 3 784,00

PP vodoměrná souprava

104 K 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 1 090,500 0,18 201,52 CS RTS 2019 02

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

D M Práce a dodávky M 1 752,96

D M46 Zemní práce při montážích 1 752,96

105 K 460490011U00 signalizační vodič CYKY 2,5mm2 m 75,000 14,08 1 056,00 CS RTS 2019 02

PP signalizační vodič CYKY 2,5mm2

106 K 460490012RT1
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 

cm
m 66,000 10,56 696,96 CS RTS 2019 02

PP Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm

Strana 34 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 19 CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Bílina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant: IČ:

Petr Vachulka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Růžička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 537 699,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 537 699,30 15,00% 80 654,90

Cena s DPH v CZK 618 354,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

03 - Vytápění

METALL QUATRO spol.s r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS. Položky, které 

nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy RTS.

Strana 35 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 537 699,30

HSV - Práce a dodávky HSV 31 654,04

    90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 27 104,00

    97 - likvidace demontovaných hmot 150,04

    OST - Ostatní 4 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 506 045,26

    713 - Izolace tepelné 3 907,20

    722 - Vnitřní vodovod 46 963,52

    732 - Strojovny 1 135,20

    733 - Rozvod potrubí 323 381,63

    734 - Armatury 59 428,16

    735 - Otopná tělesa 59 444,59

    783 - Nátěry 11 784,96

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

03 - Vytápění

Strana 36 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 537 699,30

D HSV Práce a dodávky HSV 31 654,04

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 27 104,00

1 K 904      R02 HZS - zkoušky v rámci montážních prací h 72,000 308,00 22 176,00 CS RTS 2019 02

PP HZS - zkoušky v rámci montážních prací

VV Topná zkouška dle ČSN 06 0310

VV 72 72,000

2 K 900      R01 HZS - vypouštění a napouštění otopné soustavy h 16,000 308,00 4 928,00 CS RTS 2019 02

PP HZS - vypouštění a napouštění otopné soustavy

D 97 likvidace demontovaných hmot 150,04

3 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,330 208,30 68,74 CS RTS 2019 02

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

4 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,945 9,10 45,00 CS RTS 2019 02

PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

VV 0,32964*15 4,945

5 K 79800101VD Skládkovné t 0,330 110,00 36,30

PP Skládkovné

D OST Ostatní 4 400,00

6 K ost Náklady na umístění stavby ks 1,000 4 400,00 4 400,00

PP Náklady na umístění stavby

D PSV Práce a dodávky PSV 506 045,26

D 713 Izolace tepelné 3 907,20

7 K 713411122R00 Izolace tepelná potrubí pouzdry m2 6,000 200,64 1 203,84 CS RTS 2019 02

PP Izolace tepelná potrubí pouzdry

8 M 631547319
Pouzdro potrubní izolační 60/50 mm s hliníkovým 

polepem
m 12,000 225,28 2 703,36 CS RTS 2019 02

PP Pouzdro potrubní izolační 60/50 mm s hliníkovým polepem

D 722 Vnitřní vodovod 46 963,52

9 K 722181215RT5 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D15 m 75,000 89,76 6 732,00 CS RTS 2019 02

PP Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D15

10 K 722181215RT6 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D18 m 35,000 89,76 3 141,60 CS RTS 2019 02

PP Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D18

11 K 722181215RT7 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D22 m 40,000 89,76 3 590,40 CS RTS 2019 02

PP Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D22

12 K 722181215RT9 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D28 m 10,000 114,40 1 144,00 CS RTS 2019 02

PP Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D28

13 K 722181215RU2 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D35 m 55,000 114,40 6 292,00 CS RTS 2019 02

PP Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D35

14 K 722181215RW2 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D45 m 185,000 140,80 26 048,00 CS RTS 2019 02

PP Izolace návleková tl. stěny 25 mm, D45

15 K 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,040 388,08 15,52 CS RTS 2019 02

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

D 732 Strojovny 1 135,20

16 K 732291911R00 Připojení VZT jednotky na potrubí topné vody soubor 1,000 1 135,20 1 135,20 CS RTS 2019 02

PP Připojení VZT jednotky na potrubí topné vody

D 733 Rozvod potrubí 323 381,63

17 K 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 75,000 301,84 22 638,00 CS RTS 2019 02

PP Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm

18 K 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 35,000 332,64 11 642,40 CS RTS 2019 02

PP Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm

19 K 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m 40,000 365,20 14 608,00 CS RTS 2019 02

PP Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm

20 K 733163105R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m 10,000 577,28 5 772,80 CS RTS 2019 02

PP Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm

21 K 733163106R00 Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm m 55,000 778,80 42 834,00 CS RTS 2019 02

PP Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm

22 K 733163107R00 Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm m 185,000 1 104,40 204 314,00 CS RTS 2019 02

PP Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm

23 K 733191922R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 10 kus 8,000 109,12 872,96 CS RTS 2019 02

PP Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 10

24 K 733191927R00 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 40 kus 2,000 298,32 596,64 CS RTS 2019 02

PP Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 40

03 - Vytápění

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

Strana 37 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 733111302R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10 m 60,000 141,68 8 500,80 CS RTS 2019 02

PP Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10

26 K 733111128R00 Potrubí závit. bezešvé běžné, DN 50 m 12,000 426,80 5 121,60 CS RTS 2019 02

PP Potrubí závit. bezešvé běžné, DN 50

27 K 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 215,000 12,32 2 648,80 CS RTS 2019 02

PP Tlaková zkouška potrubí DN 32

VV 75+35+40+10+55 215,000

28 K 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 185,000 15,84 2 930,40 CS RTS 2019 02

PP Tlaková zkouška potrubí DN 40

29 K 733190108R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 50 m 12,000 19,36 232,32 CS RTS 2019 02

PP Tlaková zkouška potrubí DN 50

30 K 733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 8,000 17,60 140,80 CS RTS 2019 02

PP Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15

31 K 733110808R00
Demontáž potrubí ocelového závitového 

předizolovaného do DN 32-50
m 12,000 38,72 464,64 CS RTS 2019 02

PP Demontáž potrubí ocelového závitového předizolovaného do DN 32-50

32 K 733890801R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t 0,073 869,44 63,47 CS RTS 2019 02

PP Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m

VV 0,0644+0,0082 0,073

D 734 Armatury 59 428,16

33 K 734266426R00 Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov. DN15, kvs=1,4 m3/h kus 19,000 568,48 10 801,12 CS RTS 2019 02

PP Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov. DN15, kvs=1,4 m3/h

34 K 734266221R00 Šroubení reg.přímé,vnitř.z. DN 10 kus 5,000 220,88 1 104,40 CS RTS 2019 02

PP Šroubení reg.přímé,vnitř.z. DN 10

35 K 734225121R00 Ventil termostatický,přímý, DN 10 kus 5,000 278,96 1 394,80 CS RTS 2019 02

PP Ventil termostatický,přímý, DN 10

36 K 734235125R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 40 kus 2,000 736,56 1 473,12 CS RTS 2019 02

PP Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 40

37 K 734223815R00 Ventil vyvažovací vnitř.z. DN 40 kus 2,000 2 710,40 5 420,80 CS RTS 2019 02

PP Ventil vyvažovací vnitř.z. DN 40

38 K 734223813R00 Ventil vyvažovací vnitř.z. DN 25 kus 2,000 1 372,80 2 745,60 CS RTS 2019 02

PP Ventil vyvažovací vnitř.z. DN 25

39 K 734225823R00 Ventil vyvaž.vnitř.z.měř.vent.DN25 kus 1,000 1 425,60 1 425,60 CS RTS 2019 02

PP Ventil vyvaž.vnitř.z.měř.vent.DN25

40 K 734225825R00 Ventil vyvaž.vnitř.z.měř.vent. DN40 kus 1,000 2 763,20 2 763,20 CS RTS 2019 02

PP Ventil vyvaž.vnitř.z.měř.vent. DN40

41 K 734291973R00 Hlavice ovládání term.ventilů termostat. kus 24,000 288,64 6 927,36 CS RTS 2019 02

PP Hlavice ovládání term.ventilů termostat.

42 K 734411142R00 Teploměr, pevný stonek 100 mm kus 2,000 428,56 857,12 CS RTS 2019 02

PP Teploměr, pevný stonek 100 mm

43 K 734421160R00 Tlakoměr 0,6MPa, D 100 kus 2,000 1 531,20 3 062,40 CS RTS 2019 02

PP Tlakoměr 0,6MPa, D 100

44 K 734109314R00 Montáž přírub.armatur se 2 přírub.PN 2,5-4,0,DN 50 soubor 4,000 1 091,20 4 364,80 CS RTS 2019 02

PP Montáž přírub.armatur se 2 přírub.PN 2,5-4,0,DN 50

45 M 5513809016 Ventil přírubový DN 50 kus 4,000 2 578,40 10 313,60 CS RTS 2019 02

PP Ventil přírubový DN 50

46 K 734173614R00 Přírubové spoje PN 4,0/I MPa, DN 50 soubor 8,000 741,84 5 934,72 CS RTS 2019 02

PP Přírubové spoje PN 4,0/I MPa, DN 50

47 K 734295311R00 Kohout kul.vypouštěcí,komplet,DN 10 kus 3,000 163,68 491,04 CS RTS 2019 02

PP Kohout kul.vypouštěcí,komplet,DN 10

48 K 734295321R00 Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15 kus 2,000 174,24 348,48 CS RTS 2019 02

PP Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15

D 735 Otopná tělesa 59 444,59

49 K 735157160R00 Otopná těl.panel. 10  600/ 400 kus 2,000 598,40 1 196,80 CS RTS 2019 02

PP Otopná těl.panel. 10 600/ 400

50 K 735157561R00 Otopná těl.panel. 21  600/ 500 kus 1,000 1 628,00 1 628,00 CS RTS 2019 02

PP Otopná těl.panel. 21 600/ 500

51 K 735157662R00 Otopná těl.panel. 22  600/ 600 kus 2,000 1 758,24 3 516,48 CS RTS 2019 02

PP Otopná těl.panel. 22 600/ 600

52 K 735157664R00 Otopná těl.panel. 22  600/ 800 kus 7,000 1 971,20 13 798,40 CS RTS 2019 02

PP Otopná těl.panel. 22 600/ 800

53 K 735157667R00 Otopná těl.panel. 22  600/1100 kus 1,000 2 750,00 2 750,00 CS RTS 2019 02

PP Otopná těl.panel. 22 600/1100

54 K 735157686R00 Otopná těl.panel. 22  900/1000 kus 1,000 3 524,40 3 524,40 CS RTS 2019 02

PP Otopná těl.panel. 22 900/1000

55 K 735157706R00 Otopná těl.panel. 33  300/1000 kus 1,000 2 745,60 2 745,60 CS RTS 2019 02

PP Otopná těl.panel. 33 300/1000

56 K 735157713R00 Otopná těl.panel. 33  300/2300 kus 4,000 4 555,76 18 223,04 CS RTS 2019 02

PP Otopná těl.panel. 33 300/2300

57 K 735156160R00 Otopná tělesa panelová 10  600/ 400 kus 1,000 598,40 598,40 CS RTS 2019 02

PP Otopná tělesa panelová 10 600/ 400

58 K 735156161R00 Otopná tělesa panelová 10  600/ 500 kus 1,000 699,60 699,60 CS RTS 2019 02

PP Otopná tělesa panelová 10 600/ 500

59 K 735156560R00 Otopná tělesa panelová 21  600/ 400 kus 2,000 1 456,40 2 912,80 CS RTS 2019 02

PP Otopná tělesa panelová 21 600/ 400

60 K 735156561R00 Otopná tělesa panelová 21  600/ 500 kus 1,000 1 628,00 1 628,00 CS RTS 2019 02

PP Otopná tělesa panelová 21 600/ 500

61 K 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 24,000 51,04 1 224,96 CS RTS 2019 02

Strana 38 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním

62 K 735153300R00 Příplatek za odvzdušňovací ventil kus 24,000 66,00 1 584,00 CS RTS 2019 02

PP Příplatek za odvzdušňovací ventil

63 K 735158210R00 Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých kus 4,000 83,60 334,40 CS RTS 2019 02

PP Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých

64 K 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 20,000 105,60 2 112,00 CS RTS 2019 02

PP Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých

65 K 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,703 750,64 527,70 CS RTS 2019 02

PP Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

66 K 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 10,800 22,88 247,10 CS RTS 2019 02

PP Demontáž těles otopných litinových článkových

VV 0,27*40 10,800

67 K 735890801R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 0,257 750,64 192,91 CS RTS 2019 02

PP Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m

D 783 Nátěry 11 784,96

68 K 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email m 72,000 163,68 11 784,96 CS RTS 2019 02

PP Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email

VV 12+60 72,000

Strana 39 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 19 CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Bílina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant: IČ:

Petr Vachulka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Růžička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 836 178,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 836 178,12 15,00% 125 426,72

Cena s DPH v CZK 961 604,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

04 - Vzduchotechnika

METALL QUATRO spol.s r.o.

Strana 40 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 836 178,12

1 - Multifunkční sál 568 231,33

2 - Šatny účinkujících 111 984,32

3 - Hyg.zař.zaměstnanců 1.21-1.23 14 714,60

4 - Hyg.zařízení zam. 1.03-1.05 80 681,55

5 - Ostatní 60 566,32

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

04 - Vzduchotechnika

Strana 41 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 836 178,12

D 1 Multifunkční sál 568 231,33

1 M 1.001 - dod
Větrací jednotka rekuperací, TO, CHF, dod v dílec - 

dodávka
ks 1,000 237 973,12 237 973,12

PP Větrací jednotka rekuperací, TO, CHF, dod v dílec - dodávka

2 K 1.001
Větrací jednotka rekuperací, TO, CHF, dod v dílec - 

montáž
ks 1,000 14 960,00 14 960,00

PP Větrací jednotka rekuperací, TO, CHF, dod v dílec - montáž

3 M 1.001a - dod
Sestavení jednotky na místě doprava + montáž (odhad) 

- dodávka
ks 1,000 1 100,00 1 100,00

PP Sestavení jednotky na místě doprava + montáž (odhad) - dodávka

4 K 1.001a
Sestavení jednotky na místě doprava + montáž (odhad) 

- montáž
ks 1,000 15 488,00 15 488,00

PP Sestavení jednotky na místě doprava + montáž (odhad) - montáž

5 M 1.002 - dod RaM včetně ovladače + moduly - dodávka ks 1,000 39 459,20 39 459,20

PP RaM včetně ovladače + moduly - dodávka

6 K 1.002 RaM včetně ovladače + moduly - montáž ks 1,000 12 320,00 12 320,00

PP RaM včetně ovladače + moduly - montáž

7 M 1.002a - dod Uvedení do provozu a nastavení - dodávka ks 1,000 440,00 440,00

PP Uvedení do provozu a nastavení - dodávka

8 K 1.002a Uvedení do provozu a nastavení - montáž ks 1,000 5 280,00 5 280,00

PP Uvedení do provozu a nastavení - montáž

9 M 1.003 - dod Kondenzační jednotka Qch=12kW - dodávka ks 1,000 75 328,00 75 328,00

PP Kondenzační jednotka Qch=12kW - dodávka

10 K 1.003 Kondenzační jednotka Qch=12kW - montáž ks 1,000 7 568,00 7 568,00

PP Kondenzační jednotka Qch=12kW - montáž

11 M 1.004 - dod
Cu potrubí chladiva včetně příslušenství a izolace - 

dodávka
bm 20,000 259,60 5 192,00

PP Cu potrubí chladiva včetně příslušenství a izolace - dodávka

12 K 1.004
Cu potrubí chladiva včetně příslušenství a izolace - 

montáž
bm 20,000 92,40 1 848,00

PP Cu potrubí chladiva včetně příslušenství a izolace - montáž

13 M 1.005 - dod
Protidešťová žaluzie  600 x 350 PDZM 40 -.102 TPM 

079/10 - dodávka
ks 1,000 1 235,52 1 235,52

PP Protidešťová žaluzie  600 x 350 PDZM 40 -.102 TPM 079/10 - dodávka

14 K 1.005
Protidešťová žaluzie  600 x 350 PDZM 40 -.102 TPM 

079/10 - montáž
ks 1,000 222,39 222,39

PP Protidešťová žaluzie 600 x 350 PDZM 40 -.102 TPM 079/10 - montáž

15 M 1.006 - dod
Protidešťová žaluzie  800 x 400 PDZM 40 -.102 TPM 

079/10 - dodávka
ks 1,000 1 444,96 1 444,96

PP Protidešťová žaluzie  800 x 400 PDZM 40 -.102 TPM 079/10 - dodávka

16 K 1.006
Protidešťová žaluzie  800 x 400 PDZM 40 -.102 TPM 

079/10 - montáž
ks 1,000 260,09 260,09

PP Protidešťová žaluzie 800 x 400 PDZM 40 -.102 TPM 079/10 - montáž

17 M 1.007 - dod Ohebná hadice 25 - 406mm x10m - dodávka ks 1,000 6 063,20 6 063,20

PP Ohebná hadice 25 - 406mm x10m - dodávka

18 K 1.007 Ohebná hadice 25 - 406mm x10m - montáž ks 1,000 1 091,38 1 091,38

PP Ohebná hadice 25 - 406mm x10m - montáž

19 M 1.008 - dod Vyústka 825 x 225  R1 TPM 015/01 - dodávka ks 4,000 1 751,20 7 004,80

PP Vyústka 825 x 225  R1 TPM 015/01 - dodávka

20 K 1.008 Vyústka 825 x 225  R1 TPM 015/01 - montáž ks 4,000 315,22 1 260,88

PP Vyústka 825 x 225 R1 TPM 015/01 - montáž

21 M 1.009 - dod
Dýza s dalekým dosahem 200 N TPM 072/08 - 

dodávka
ks 6,000 1 812,80 10 876,80

PP Dýza s dalekým dosahem 200 N TPM 072/08 - dodávka

22 K 1.009 Dýza s dalekým dosahem 200 N TPM 072/08 - montáž ks 6,000 326,30 1 957,80

PP Dýza s dalekým dosahem 200 N TPM 072/08 - montáž

23 M 1.010 - dod Tlumič hluku 100 x 790    KK 12 0490.0 - dodávka ks 8,000 590,48 4 723,84

PP Tlumič hluku 100 x 790    KK 12 0490.0 - dodávka

24 K 1.010 Tlumič hluku 100 x 790    KK 12 0490.0 - montáž ks 8,000 106,29 850,32

PP Tlumič hluku 100 x 790 KK 12 0490.0 - montáž

25 M 1.011 - dod Tlumič hluku 200 x 395    KK 12 0490.0 - dodávka ks 18,000 581,68 10 470,24

PP Tlumič hluku 200 x 395    KK 12 0490.0 - dodávka

26 K 1.011 Tlumič hluku 200 x 395    KK 12 0490.0 - montáž ks 18,000 104,70 1 884,60

PP Tlumič hluku 200 x 395 KK 12 0490.0 - montáž

27 M 1.012 - dod
čtyřhran. potr. sk.I do obv. 1890, 50% tvarovek - 

dodávka
bm 48,000 939,84 45 112,32

PP čtyřhran. potr. sk.I do obv. 1890, 50% tvarovek - dodávka

28 K 1.012
čtyřhran. potr. sk.I do obv. 1890, 50% tvarovek - 

montáž
bm 48,000 263,16 12 631,68

PP čtyřhran. potr. sk.I do obv. 1890, 50% tvarovek - montáž

29 M 1.013 - dod
čtyřhran. potr. sk.I do obv. 2630, 40% tvarovek - 

dodávka
bm 22,000 1 307,68 28 768,96

PP čtyřhran. potr. sk.I do obv. 2630, 40% tvarovek - dodávka

04 - Vzduchotechnika

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

Strana 42 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 1.013
čtyřhran. potr. sk.I do obv. 2630, 40% tvarovek - 

montáž
bm 22,000 366,15 8 055,30

PP čtyřhran. potr. sk.I do obv. 2630, 40% tvarovek - montáž

31 M 1.014 - dod Potrubí pozink D 400 vč.tvarovek - dodávka bm 9,000 638,88 5 749,92

PP Potrubí pozink D 400 vč.tvarovek - dodávka

32 K 1.014 Potrubí pozink D 400 vč.tvarovek - montáž bm 9,000 178,89 1 610,01

PP Potrubí pozink D 400 vč.tvarovek - montáž

D 2 Šatny účinkujících 111 984,32

33 M 2.001 - dod
Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-800/200-tříotáčkivý - 

dodávka
ks 1,000 5 243,92 5 243,92

PP Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-800/200-tříotáčkivý - dodávka

34 K 2.001
Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-800/200-tříotáčkivý - 

montáž
ks 1,000 943,91 943,91

PP Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-800/200-tříotáčkivý - montáž

35 M 2.002 - dod Žaluz. klapka - dodávka ks 1,000 917,84 917,84

PP Žaluz. klapka - dodávka

36 K 2.002 Žaluz. klapka - montáž ks 1,000 165,21 165,21

PP Žaluz. klapka - montáž

37 M 2.003 - dod Tlumič hluku 200/900 - dodávka ks 1,000 2 245,76 2 245,76

PP Tlumič hluku 200/900 - dodávka

38 K 2.003 Tlumič hluku 200/900 - montáž ks 1,000 404,24 404,24

PP Tlumič hluku 200/900 - montáž

39 M 2.004 - dod Mřížka dveř. otvoru PT 445x82 bílá - dodávka ks 2,000 255,20 510,40

PP Mřížka dveř. otvoru PT 445x82 bílá - dodávka

40 K 2.004 Mřížka dveř. otvoru PT 445x82 bílá - montáž ks 2,000 45,94 91,88

PP Mřížka dveř. otvoru PT 445x82 bílá - montáž

41 M 2.005 - dod Mřížka 600 x 200 TPJ 48-12-80  uzavřená - dodávka ks 4,000 309,76 1 239,04

PP Mřížka 600 x 200 TPJ 48-12-80  uzavřená - dodávka

42 K 2.005 Mřížka 600 x 200 TPJ 48-12-80  uzavřená - montáž ks 4,000 55,76 223,04

PP Mřížka 600 x 200 TPJ 48-12-80 uzavřená - montáž

43 M 2.006 - dod
Vyústka pro kruh.potr. 825 x  75/200/R1 TPM 034/04 - 

dodávka
ks 2,000 1 135,20 2 270,40

PP Vyústka pro kruh.potr. 825 x  75/200/R1 TPM 034/04 - dodávka

44 K 2.006
Vyústka pro kruh.potr. 825 x  75/200/R1 TPM 034/04 - 

montáž
ks 2,000 204,34 408,68

PP Vyústka pro kruh.potr. 825 x 75/200/R1 TPM 034/04 - montáž

45 M 2.007 - dod Potrubí pozink D 200 vč.tvarovek - dodávka bm 200,000 380,16 76 032,00

PP Potrubí pozink D 200 vč.tvarovek - dodávka

46 K 2.007 Potrubí pozink D 200 vč.tvarovek - montáž bm 200,000 106,44 21 288,00

PP Potrubí pozink D 200 vč.tvarovek - montáž

D 3 Hyg.zař.zaměstnanců 1.21-1.23 14 714,60
47 M 3.001 - dod Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-350/125-T - dodávka ks 1,000 4 180,88 4 180,88

PP Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-350/125-T - dodávka

48 K 3.001 Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-350/125-T - montáž ks 1,000 752,56 752,56

PP Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-350/125-T - montáž

49 M 3.002 - dod Žaluz. klapka - dodávka ks 1,000 308,00 308,00

PP Žaluz. klapka - dodávka

50 K 3.002 Žaluz. klapka - montáž ks 1,000 55,44 55,44

PP Žaluz. klapka - montáž

51 M 3.003 - dod Tlumič hluku 125/900 - dodávka ks 1,000 1 664,96 1 664,96

PP Tlumič hluku 125/900 - dodávka

52 K 3.003 Tlumič hluku 125/900 - montáž ks 1,000 299,69 299,69

PP Tlumič hluku 125/900 - montáž

53 M 3.004 - dod Mřížka dveř. otvoru 445x82 bílá - dodávka ks 4,000 255,20 1 020,80

PP Mřížka dveř. otvoru 445x82 bílá - dodávka

54 K 3.004 Mřížka dveř. otvoru 445x82 bílá - montáž ks 4,000 45,94 183,76

PP Mřížka dveř. otvoru 445x82 bílá - montáž

55 M 3.005 - dod Talířový ventil plastový 100mm/odvodní/ - dodávka ks 2,000 212,08 424,16

PP Talířový ventil plastový 100mm/odvodní/ - dodávka

56 K 3.005 Talířový ventil plastový 100mm/odvodní/ - montáž ks 2,000 38,17 76,34

PP Talířový ventil plastový 100mm/odvodní/ - montáž

57 M 3.006 - dod
Vyústka pro kruh.potr. 325 x  75/125/R1 TPM 034/04 - 

dodávka
ks 1,000 598,40 598,40

PP Vyústka pro kruh.potr. 325 x  75/125/R1 TPM 034/04 - dodávka

58 K 3.006
Vyústka pro kruh.potr. 325 x  75/125/R1 TPM 034/04 - 

montáž
ks 1,000 107,71 107,71

PP Vyústka pro kruh.potr. 325 x 75/125/R1 TPM 034/04 - montáž

59 M 3.007 - dod
Vyústka pro kruh.potr. 525 x  75/125/R1 TPM 031/04 - 

dodávka
ks 1,000 809,60 809,60

PP Vyústka pro kruh.potr. 525 x  75/125/R1 TPM 031/04 - dodávka

60 K 3.007
Vyústka pro kruh.potr. 525 x  75/125/R1 TPM 031/04 - 

montáž
ks 1,000 145,73 145,73

PP Vyústka pro kruh.potr. 525 x 75/125/R1 TPM 031/04 - montáž

61 M 3.008 - dod Potrubí pozink D 100 vč.tvarovek - dodávka bm 6,000 215,60 1 293,60

PP Potrubí pozink D 100 vč.tvarovek - dodávka

62 K 3.008 Potrubí pozink D 100 vč.tvarovek - montáž bm 6,000 60,37 362,22

PP Potrubí pozink D 100 vč.tvarovek - montáž

63 M 3.009 - dod Potrubí pozink D 125 vč.tvarovek - dodávka bm 1,000 246,40 246,40

PP Potrubí pozink D 125 vč.tvarovek - dodávka

64 K 3.009 Potrubí pozink D 125 vč.tvarovek - montáž bm 1,000 68,99 68,99

PP Potrubí pozink D 125 vč.tvarovek - montáž

65 M 3.010 - dod Potrubí pozink D 160 vč.tvarovek - dodávka bm 6,000 275,44 1 652,64

PP Potrubí pozink D 160 vč.tvarovek - dodávka

Strana 43 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 3.010 Potrubí pozink D 160 vč.tvarovek - montáž bm 6,000 77,12 462,72

PP Potrubí pozink D 160 vč.tvarovek - montáž

D 4 Hyg.zařízení zam. 1.03-1.05 80 681,55
67 M 4.001 - dod Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-350/125-T - dodávka ks 1,000 4 180,88 4 180,88

PP Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-350/125-T - dodávka

68 K 4.001 Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-350/125-T - montáž ks 1,000 752,56 752,56

PP Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-350/125-T - montáž

69 M 4.002 - dod Žaluz. klapka - dodávka ks 1,000 308,00 308,00

PP Žaluz. klapka - dodávka

70 K 4.002 Žaluz. klapka - montáž ks 1,000 55,44 55,44

PP Žaluz. klapka - montáž

71 M 4.003 - dod Tlumič hluku 125/900 - dodávka ks 1,000 1 664,96 1 664,96

PP Tlumič hluku 125/900 - dodávka

72 K 4.003 Tlumič hluku 125/900 - montáž ks 1,000 299,69 299,69

PP Tlumič hluku 125/900 - montáž

73 M 4.004 - dod Mřížka dveř. otvoru 445x82 bílá - dodávka ks 4,000 255,20 1 020,80

PP Mřížka dveř. otvoru 445x82 bílá - dodávka

74 K 4.004 Mřížka dveř. otvoru 445x82 bílá - montáž ks 4,000 45,94 183,76

PP Mřížka dveř. otvoru 445x82 bílá - montáž

75 M 4.005 - dod Talířový ventil plastový 160mm/odvodní/ - dodávka ks 2,000 359,92 719,84

PP Talířový ventil plastový 160mm/odvodní/ - dodávka

76 K 4.005 Talířový ventil plastový 160mm/odvodní/ - montáž ks 2,000 64,79 129,58

PP Talířový ventil plastový 160mm/odvodní/ - montáž

77 M 4.006 - dod
Vyústka pro kruh.potr. 325 x  75/125/R1 TPM 034/04 - 

dodávka
ks 2,000 598,40 1 196,80

PP Vyústka pro kruh.potr. 325 x  75/125/R1 TPM 034/04 - dodávka

78 K 4.006
Vyústka pro kruh.potr. 325 x  75/125/R1 TPM 034/04 - 

montáž
ks 2,000 107,71 215,42

PP Vyústka pro kruh.potr. 325 x 75/125/R1 TPM 034/04 - montáž

79 M 4.007 - dod
Vyústka pro kruh.potr. 525 x  75/125/R1 TPM 034/04 - 

dodávka
ks 1,000 809,60 809,60

PP Vyústka pro kruh.potr. 525 x  75/125/R1 TPM 034/04 - dodávka

80 K 4.007
Vyústka pro kruh.potr. 525 x  75/125/R1 TPM 034/04 - 

montáž
ks 1,000 145,73 145,73

PP Vyústka pro kruh.potr. 525 x 75/125/R1 TPM 034/04 - montáž

81 M 4.008 - dod Potrubí pozink D 125 vč.tvarovek - dodávka bm 3,000 246,40 739,20

PP Potrubí pozink D 125 vč.tvarovek - dodávka

82 K 4.008 Potrubí pozink D 125 vč.tvarovek - montáž bm 3,000 68,99 206,97

PP Potrubí pozink D 125 vč.tvarovek - montáž

83 M 4.009 - dod Potrubí pozink D 160 vč.tvarovek - dodávka bm 12,000 275,44 3 305,28

PP Potrubí pozink D 160 vč.tvarovek - dodávka

84 K 4.009 Potrubí pozink D 160 vč.tvarovek - montáž bm 12,000 77,12 925,44

PP Potrubí pozink D 160 vč.tvarovek - montáž

85 M 4.010 - dod Montážní, těsnící a spojovací materiál - dodávka kg 180,000 77,44 13 939,20

PP Montážní, těsnící a spojovací materiál - dodávka

86 K 4.010 Montážní, těsnící a spojovací materiál - montáž kg 180,000 21,68 3 902,40

PP Montážní, těsnící a spojovací materiál - montáž

87 M 4.011 - dod
Tepelná izolace potrubí tl40mm s obalem ALU fólií - 

dodávka
m2 125,000 266,64 33 330,00

PP Tepelná izolace potrubí tl40mm s obalem ALU fólií - dodávka

88 K 4.011
Tepelná izolace potrubí tl40mm s obalem ALU fólií - 

montáž
m2 125,000 101,20 12 650,00

PP Tepelná izolace potrubí tl40mm s obalem ALU fólií - montáž

D 5 Ostatní 60 566,32
89 K 5.001 Náklady na dopravu (2,0% z ceny dodávek) ks 1,000 28 160,00 28 160,00

PP Náklady na dopravu (2,0% z ceny dodávek)

90 K 5.002 Přesun strojů a zařízení kg 1 157,182 1,76 2 036,64

PP Přesun strojů a zařízení

91 K 5.003 Přesun potrubí kg 2 537,000 2,64 6 697,68

PP Přesun potrubí

92 K 5.004 Podíl přidružených výkonů (2,6% z ceny montáže VZT) ks 1,000 4 136,00 4 136,00

PP Podíl přidružených výkonů (2,6% z ceny montáže VZT)

93 K 5.005 Zednické výpomoci (2,0% z ceny montáže VZT) ks 1,000 2 816,00 2 816,00

PP Zednické výpomoci (2,0% z ceny montáže VZT)

94 K 5.006 Komlexní vyzkoušení hod 72,000 158,40 11 404,80

PP Komplexní vyzkoušení

95 K 5.007 Zaregulování VZT hod 16,000 158,40 2 534,40

PP Zaregulování VZT

96 K 5.008 Zaškolení obsluhy hod 8,000 347,60 2 780,80

PP Zaškolení obsluhy

Strana 44 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 19 CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 17.07.2019

Zadavatel: IČ:

Město Bílina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant: IČ:

Petr Vachulka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Růžička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 719 421,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 719 421,07 15,00% 107 913,16

Cena s DPH v CZK 827 334,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

05 - Silnoproudá elektrotechnika

METALL QUATRO spol.s r.o.

Strana 45 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17.07.2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 719 421,07

M - Práce a dodávky M 719 421,07

    001 - Dodávky zařízení-rozvaděč R1 46 217,60

    002 - Dodávky zařízení 277 999,92

    003 - Materiál elektromontážní 116 402,12

    004 - Elektromontáže 180 457,20

    005 - Ostatní náklady 46 828,15

    006 - Ostatní 51 516,08

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

05 - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 46 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17.07.2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 719 421,07

D M Práce a dodávky M 719 421,07

D 001 Dodávky zařízení-rozvaděč R1 46 217,60

1 M 000764822 skříň 72M/550x550x161mm/IP44 zapuštěná ks 1,000 6 600,00 6 600,00

PP skříň 72M/550x550x161mm/IP44 zapuštěná

2 M 000415024 spínač páčkový APN-63-3 3pol 63A na lištu ks 1,000 519,20 519,20

PP spínač páčkový APN-63-3 3pol 63A na lištu

3 M 000471021 přepěťová ochrana 1+2.stupeň ks 1,000 12 496,00 12 496,00

PP přepěťová ochrana 1+2.stupeň

4 M 000434004 jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A ks 14,000 132,00 1 848,00

PP jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A

5 M 000438013 proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC ks 13,000 1 047,20 13 613,60

PP proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC

6 M 000435050 jistič LTN-16C-3 3pól/ch.C/ 16A/10kA ks 2,000 422,40 844,80

PP jistič LTN-16C-3 3pól/ch.C/ 16A/10kA

7 M 000441121 stykač 2pól RSI-20-20/2Z/20A na lištu ks 3,000 369,60 1 108,80

PP stykač 2pól RSI-20-20/2Z/20A na lištu

8 M 000464311 časové relé/AC230V/500W/1modul ks 1,000 651,20 651,20

PP časové relé/AC230V/500W/1modul

9 M 000453112
napájecí zdroj /AC230V/ACDC12V/10W/zvonek-

invalidé
ks 1,000 1 056,00 1 056,00

PP napájecí zdroj /AC230V/ACDC12V/10W/zvonek-invalidé

10 M 000000000 montáž rozvaděče ks 1,000 7 480,00 7 480,00

PP montáž rozvaděče

D 002 Dodávky zařízení 277 999,92

11 M 000509302 svít."A" LED panel 1200x600 přisazené 118W,9800lm ks 20,000 8 738,40 174 768,00

PP svít."A" LED panel 1200x600 přisazené 118W,9800lm

12 M 000509003 svít."B" LED přisazené 14W,1250lm,sklo opál.kryt ks 11,000 2 181,52 23 996,72

PP svít."B" LED přisazené 14W,1250lm,sklo opál.kryt

13 M 000509003.1 svít."C" LED přisazené 26W,2000lm,sklo opál.kryt ks 8,000 2 552,00 20 416,00

PP svít."C" LED přisazené 26W,2000lm,sklo opál.kryt

14 M 000509003.2 svít."D" nad umyvadlo - pod linku ks 3,000 1 082,40 3 247,20

PP svít."D" nad umyvadlo - pod linku

15 M 000513615 svít."E" zářivkové 2x58LAE/T8/IP20 leskAL ks 3,000 2 068,00 6 204,00

PP svít."E" zářivkové 2x58LAE/T8/IP20 leskAL

16 M 000509003.3 svít."F" dekorativní nástěnné do sálu ks 8,000 2 992,00 23 936,00

PP svít."F" dekorativní nástěnné do sálu

17 M 000509003.4 svít."G" LED přisazené 28W,IP44,kulaté se senzorem ks 8,000 1 575,20 12 601,60

PP svít."G" LED přisazené 28W,IP44,kulaté se senzorem

18 M 000552691 nouzové svít LED IP65 1hod, 2W ks 9,000 1 425,60 12 830,40

PP nouzové svít LED IP65 1hod, 2W

D 003 Materiál elektromontážní 116 402,12

19 M 000900001 hlavní ochranná přípojnice vč.boxu ks 1,000 1 020,80 1 020,80

PP hlavní ochranná přípojnice vč.boxu

20 M 000900002 materíál pro úpravu z jednofáz. na trofáz.jistič ks 1,000 1 760,00 1 760,00

PP materíál pro úpravu z jednofáz. na trofáz.jistič

21 M 000435024 jistič LTN-20B-3 3pól/ch.B/ 20A/10kA ks 1,000 519,20 519,20

PP jistič LTN-20B-3 3pól/ch.B/ 20A/10kA

22 M 000409011 spínač 10A/250Vstř řaz.1 ks 15,000 127,60 1 914,00

PP spínač 10A/250Vstř řaz.1

23 M 000409021 přepínač 10A/250Vstř řaz.5 ks 7,000 145,20 1 016,40

PP přepínač 10A/250Vstř řaz.5

24 M 000409023 přepínač 10A/250Vstř řaz.6 ks 10,000 136,40 1 364,00

PP přepínač 10A/250Vstř řaz.6

25 M 000409031 ovladač 10A/250Vstř  řaz.1/0 ks 1,000 127,60 127,60

PP ovladač 10A/250Vstř  řaz.1/0

26 M 000420006 zásuvka 16A/250Vstř 5519A-A02357 bezŠr clonk ks 37,000 118,80 4 395,60

PP zásuvka 16A/250Vstř 5519A-A02357 bezŠr clonk

27 M 000420091 rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10 ks 37,000 14,08 520,96

PP rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10

28 M 000410170 spínač automatic+snímač pohybu ks 4,000 1 408,00 5 632,00

PP spínač automatic+snímač pohybu

29 M 000420091 rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10 ks 4,000 14,08 56,32

PP rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10

30 M 000409031.1 tlačítko do prostoru WC invalidé ks 1,000 1 540,00 1 540,00

05 - Silnoproudá elektrotechnika

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

Strana 47 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP tlačítko do prostoru WC invalidé

31 M 000456612 zvonek 12V ks 1,000 827,20 827,20

PP zvonek 12V

32 M 000592128 zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W ks 6,000 66,00 396,00

PP zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W

33 M 000311115 krabice univerzální/přístrojová KU68-1901 ks 80,000 6,07 485,60

PP krabice univerzální/přístrojová KU68-1901

34 M 000311117 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66 ks 35,000 57,20 2 002,00

PP krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66

35 M 000322225 trubka PVC tuhá 4032 vč.úchytů m 100,000 68,64 6 864,00

PP trubka PVC tuhá 4032 vč.úchytů

36 M 000295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 140,000 39,60 5 544,00

PP vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)

37 M 000295071 svorka pásku zemnící SR2b 4šrouby FeZn ks 6,000 24,64 147,84

PP svorka pásku zemnící SR2b 4šrouby FeZn

38 M 000295073 svorka pásku drátu zemnící SR3a 2šrouby FeZn ks 4,000 39,60 158,40

PP svorka pásku drátu zemnící SR3a 2šrouby FeZn

39 M 000000125 smršťovací trubice RPK 30/8 m 1,200 132,00 158,40

PP smršťovací trubice RPK 30/8

40 M 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 20,000 39,60 792,00

PP vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)

41 M 000295012 vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m) m 60,000 24,64 1 478,40

PP vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)

42 M 000295313 podpěra vedení do zdiva PV1a20 200mm FeZn ks 12,000 30,80 369,60

PP podpěra vedení do zdiva PV1a20 200mm FeZn

43 M 000295432 svorka zkušební SZb 2třmeny FeZn litá ks 2,000 51,04 102,08

PP svorka zkušební SZb 2třmeny FeZn litá

44 M 000295455 ochranná trubka svodu OT délka 1,7m ks 2,000 122,32 244,64

PP ochranná trubka svodu OT délka 1,7m

45 M 000295414 svorka na okapní žlaby SOa 4šrouby FeZn ks 2,000 38,54 77,08

PP svorka na okapní žlaby SOa 4šrouby FeZn

46 M 000171208 vodič CYY 6 m 80,000 12,32 985,60

PP vodič CYY 6

47 M 000101209 kabel CYKY 4x10 m 120,000 101,20 12 144,00

PP kabel CYKY 4x10

48 M 000101005 kabel CYKY 2x1,5 m 50,000 8,71 435,50

PP kabel CYKY 2x1,5

49 M 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 1 450,000 10,47 15 181,50

PP kabel CYKY 3x1,5

50 M 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m 1 850,000 16,28 30 118,00

PP kabel CYKY 3x2,5

51 M 000101305 kabel CYKY 5x1,5 m 450,000 21,65 9 742,50

PP kabel CYKY 5x1,5

52 M 000101306 kabel CYKY 5x2,5 m 190,000 35,11 6 670,90

PP kabel CYKY 5x2,5

53 M 000204210 kabel SYKFY 2x2x0,5 m 100,000 7,83 783,00

PP kabel SYKFY 2x2x0,5

54 M 000321122 trubka ohebná PVC 1416E m 100,000 8,27 827,00

PP trubka ohebná PVC 1416E

D 004 Elektromontáže 180 457,20

55 K 210990001 hlavní ochranná přípojnice ks 1,000 1 056,00 1 056,00

PP hlavní ochranná přípojnice

56 K 210990001.1 úprava rozvaděče RE na třífázový jistič hod 16,000 308,00 4 928,00

PP úprava rozvaděče RE na třífázový jistič

57 K 210120451 jistič vč.zapojení 3pól/25A ks 1,000 132,00 132,00

PP jistič vč.zapojení 3pól/25A

58 K 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 15,000 74,80 1 122,00

PP spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1

59 K 210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A ks 7,000 74,80 523,60

PP přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A

60 K 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 10,000 74,80 748,00

PP přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6

61 K 210110062 ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 ks 1,000 74,80 74,80

PP ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0

62 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 37,000 101,20 3 744,40

PP zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně

63 K 210110091 spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací ks 4,000 74,80 299,20

PP spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací

64 K 210110062 ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 ks 1,000 74,80 74,80

PP ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0

65 K 210140655 zvonek elektrický vnitřní ks 1,000 220,00 220,00

PP zvonek elektrický vnitřní

66 K 210201002 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 20,000 255,20 5 104,00

PP svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje

67 K 210200012 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks 11,000 255,20 2 807,20

PP svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů

68 K 210200012 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks 8,000 255,20 2 041,60

PP svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů

Strana 48 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 210200012 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks 3,000 255,20 765,60

PP svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů

70 K 210201002 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 3,000 255,20 765,60

PP svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje

71 K 210200012 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks 8,000 255,20 2 041,60

PP svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů

72 K 210200012 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks 8,000 255,20 2 041,60

PP svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů

73 K 210201201 nouzové orientační svítidlo zářivkové ks 9,000 255,20 2 296,80

PP nouzové orientační svítidlo zářivkové

74 K 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks 80,000 39,60 3 168,00

PP krabice přístrojová bez zapojení

75 K 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks 35,000 140,80 4 928,00

PP krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)

76 K 210010023 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40 m 100,000 39,60 3 960,00

PP trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40

77 K 210220021 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 m 140,000 31,68 4 435,20

PP uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2

78 K 210220445 ochrana zemní svorky smršťovací trubicí 30/8mm ks 6,000 132,00 792,00

PP ochrana zemní svorky smršťovací trubicí 30/8mm

79 K 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 20,000 48,40 968,00

PP uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm

80 K 210220002 uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm m 60,000 70,40 4 224,00

PP uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm

81 K 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 2,000 57,20 114,40

PP svorka hromosvodová do 4 šroubů

82 K 210220372 ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva ks 2,000 246,40 492,80

PP ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva

83 K 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 2,000 57,20 114,40

PP svorka hromosvodová do 4 šroubů

84 K 210800006 vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16 m 80,000 31,68 2 534,40

PP vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16

85 K 210810053 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 120,000 39,60 4 752,00

PP kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5

86 K 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 50,000 31,68 1 584,00

PP kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5

87 K 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 1 450,000 28,16 40 832,00

PP kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5

88 K 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 1 850,000 28,16 52 096,00

PP kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5

89 K 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 450,000 28,16 12 672,00

PP kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5

90 K 210800112 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 190,000 31,68 6 019,20

PP kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6

91 K 210950341 vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg m 100,000 28,16 2 816,00

PP vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg

92 K 210010002 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16 m 100,000 31,68 3 168,00

PP trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16

D 005 Ostatní náklady 46 828,15

93 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 20,000 7,39 147,80

PP poplatek za recyklaci svítidla

94 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 11,000 7,39 81,29

PP poplatek za recyklaci svítidla

95 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 8,000 7,39 59,12

PP poplatek za recyklaci svítidla

96 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 3,000 7,39 22,17

PP poplatek za recyklaci svítidla

97 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 3,000 7,39 22,17

PP poplatek za recyklaci svítidla

98 K 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 6,000 7,39 44,34

PP poplatek za recyklaci světelného zdroje

99 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 8,000 7,39 59,12

PP poplatek za recyklaci svítidla

100 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 8,000 7,39 59,12

PP poplatek za recyklaci svítidla

101 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 9,000 7,39 66,51

PP poplatek za recyklaci svítidla

102 K 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 9,000 7,39 66,51

PP poplatek za recyklaci světelného zdroje

103 K 219002712 vysekání rýhy/zeď dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 70mm m 350,000 132,00 46 200,00

PP vysekání rýhy/zeď dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 70mm

D 006 Ostatní 51 516,08

104 K 006.001 doprava dodávek (3,6%) kpl 1,000 10 007,36 10 007,36

PP doprava dodávek (3,6%)

105 K 006.002 přesun dodávek (1%) kpl 1,000 1 760,00 1 760,00

PP přesun dodávek (1%)

106 K 006.003 prořez el.materiálu (5%) kpl 1,000 3 844,72 3 844,72

PP prořez el.materiálu (5%)

Strana 49 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

107 K 006.004 materiál podružný (3%) kpl 1,000 3 432,00 3 432,00

PP materiál podružný (3%)

108 K 006.005 PPV pro elektromontáže (6%) kpl 1,000 10 824,00 10 824,00

PP PPV pro elektromontáže (6%)

109 K 006.006 PPV pro elektromontáže (6%) kpl 1,000 10 824,00 10 824,00

PP kompletační činnost

110 K 006.007 PPV pro elektromontáže (6%) kpl 1,000 10 824,00 10 824,00

PP revize

Strana 50 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 19 CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Bílina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant: IČ:

Petr Vachulka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Růžička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 190,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 169 190,56 15,00% 25 378,58

Cena s DPH v CZK 194 569,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

06 - Vnitřní vybavení

METALL QUATRO spol.s r.o.

Strana 51 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 169 190,56

VV - Vnitřní vybavení - přenos 169 190,56

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

06 - Vnitřní vybavení

Strana 52 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 190,56

D VV Vnitřní vybavení - přenos 169 190,56
1 K VV-A Konferenční židle červená ks 54,000 2 039,84 110 151,36

PP Konferenční židle červená

VV jednací židle se síťovaným opěradlem (černá síť na opěráku)

VV čaloun na sedáku (červený), ocelový chromovaný rám

VV stohovatelnost 5 kusů

VV nosnost 120 kg

VV 54 54,000

2 K VV-B Stůl sklapovací ks 10,000 3 360,72 33 607,20

PP Stůl sklapovací

VV rozměry - 1600 x 800 mm

VV stolová deska síly 25 mm, laminovaná

VV hrana ABS 2 mm v barvě povrchu

VV
sklap. stolová podnož ve tvaru dvojité T z ocelového profilu, 

povrch chrom

VV
speciální sklapovací mechanismus s distanční podložkou pro 

možnost

VV skládání na sebe, jednoduché skladování

VV stohovatelnost 15 kusů

VV 10 10,000

3 K VV-C Věšáková stěna ks 10,000 1 663,20 16 632,00

PP Věšáková stěna

VV rozměry - š x h x v - 660 x 215 x 1500 mm

VV dekor - dub sonoma

VV materiál - lamino

VV 10 10,000

4 K VV-D Lavice pod věšákové stěny ks 4,000 2 200,00 8 800,00

PP Lavice pod věšákové stěny

VV rozměry - š x v x h - 1600 x 450 x 400 mm

VV dekor - dub sonoma

VV materiál - lamino

VV úchyty kovové

VV 4 4,000

06 - Vnitřní vybavení

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

Strana 53 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 19 CC-CZ: 1264
Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Bílina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant: IČ:

Petr Vachulka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin Růžička DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 213 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 213 200,00 15,00% 31 980,00

Cena s DPH v CZK 245 180,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

METALL QUATRO spol.s r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 

technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 

prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, 

nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Strana 54 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 213 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 213 200,00

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 55 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bílina Datum: 17. 7. 2019

Zadavatel: Město Bílina Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o. Zpracovatel: Martin Růžička

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 213 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 213 200,00

1 K 100004
Zařízení staveniště, vč.zpevněné plochy pro dovoz 

střešních vazníků
Kč 1,000 135 000,00 135 000,00

PP Zařízení staveniště, vč.zpevněné plochy pro dovoz střešních vazníků

2 K 100005
Demontáž a zpětná montáž stávajícího oplocení pro 

umožnění příjezdu na staveniště
Kč 1,000 13 200,00 13 200,00

PP
Demontáž a zpětná montáž stávajícího oplocení pro umožnění 

příjezdu na staveniště

3 K 100010 Ostatní vedlejší náklady Kč 1,000 65 000,00 65 000,00

PP Ostatní vedlejší náklady

07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Přístavba společenského multifunkčního objektu domu s pečovatelskou službou, ul.Havířská - Bílina

Strana 56 z 56


		2020-06-17T09:20:11+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová


		2020-06-18T11:22:11+0200
	Miroslav Štýbr




